
VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 1

Informacinis leidinys
2021 m. kovo 06 d.

Nr. 2021-065



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 2

Turinys

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai ............................................................................................................................. 3
1.1. Atskyrimas ..................................................................................................................................................... 3
1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas ...................................................................................................................  3
1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas ............................................... 6
1.4. Kapitalo mažinimas .......................................................................................................................................  6
1.5. Likvidavimas .................................................................................................................................................. 6
1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas .......................................... 6
1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai ...............................  6
1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų ...........................................................  6
1.9. Pavadinimo keitimas .....................................................................................................................................  6
1.10. Pertvarkymas ..............................................................................................................................................  7
1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas) .................................................................................................... 7
1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas ............................................................... 7
1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas .........................................  7
1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką .................................. 7
1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo
sudarymą ..............................................................................................................................................................  7
1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas .............................................................................................  8
1.17. Kiti pranešimai ............................................................................................................................................  8

2. Registro tvarkytojo pranešimai ................................................................................................................................... 8
2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu ........................................  8
2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise .....................................  8
2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
...............................................................................................................................................................................  8
2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą .................................................................................  8

3. Registro tvarkytojo skelbimai .....................................................................................................................................  8
3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys .......................................................................................................................  8
3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys .................................................................................................................... 18
3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai ..............................................................  24

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva ..............................  166
4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą ...........................................................  166
4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą ...................... 168
4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą .......................................  184
4.4. Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis ......................................................................................  185



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 3

1. Juridinių asmenų vieši pranešimai

1.1 Atskyrimas

Nėra naujų pranešimų

1.2 Dalyvių susirinkimo sušaukimas

Akcinė bendrovė "BALTIJOS" LAIVŲ STATYKLA, kodas 140346452
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 8
Pranešimo Nr. 5001224

AKCININKŲ DĖMESIUI

Pranešame, kad AB "Baltijos" laivų statykla (buveinės adresas: Pilies g. 8, Klaipėda; kodas 140346452) Valdybos
2021-02-26 sprendimu (Valdybos iniciatyva) 2021-03-30 šaukiamas AB "Baltijos" laivų statykla (toliau - Bendrovė) eilinis
visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - susirinkimas).

Susirinkimo vieta: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė).

Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos klausimus:

1) Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu.
2) Auditoriaus išvada apie Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Sprendimo dėl Bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5) Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Susirinkimo pradžia 11 val. 30 min. Dalyvius registruosime nuo 11 val. 00 min.

Susirinkimo apskaitos diena (kurios pabaigoje buvę akcininkais asmenys turi teisę dalyvauti ir balsuoti) - 2021-03-23.

Teisių apskaitos diena (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos dieną bus Bendrovės akcininkai) - 2021-04-14.

Atvykstantiems į susirinkimą asmenims turėti asmens dokumentą, akcininkų atstovams - taip pat turėti įstatymo nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamente (Minijos g. 180,
Klaipėda) nuo 2021-03-19, 10 val. 00 min. iki darbo dienos laiko pabaigos, kitomis dienomis darbo valandomis.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje ar Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje
galios karantino režimas ir/ar bus draudžiami atvirose ir uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai,
susirinkime bus galima dalyvauti tik iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį (toliau - biuletenis).
Netgi pasibaigus karantinui ar kitiems apribojimams, Bendrovė, rūpindamasi savo darbuotojų ir akcininkų sveikata,
rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines biuletenio gavimo ir išankstinio balsavimo galimybes, o į Bendrovės
buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai kitokios galimybės nėra.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs biuletenį.

Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo neatlygintinai išsiunčia biuletenį
registruotu laišku arba elektroniniu paštu.

Dėl biuletenio elektroninės formos prašome kreiptis el. paštu legal@wsy.lt . Laikantis visų tuo metu galiojančių apribojimų,
biuletenį darbo dienomis taip pat galima gauti asmeniškai atvykus į susirinkimo vietą, adresu: Minijos g. 180, Klaipėda
(AB "Vakarų laivų gamykla" buveinė) susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų užklausai
ir leidimų į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus atsiimti Minijos
g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamente).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 4

Užpildytas ir akcininko ar jo atstovo pasirašytas biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į AB "Baltijos" laivų statykla, adresu
Pilies g. 8, Klaipėda, registruotu paštu arba pristatant darbo dienomis į adresu: Minijos g. 180, Klaipėda (AB "Vakarų
laivų gamykla" buveinė), susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo, kontaktinis asmuo dokumentų pateikimui ir leidimų
į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas legal@wsy.lt ). Dokumentus pateikti Minijos g. 180,
Klaipėda (AB "Vakarų laivų gamykla" Personalo departamentui).

AB "Baltijos" laivų statykla direktorius Andrius Digrys.

- - -

Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA, kodas 140345884
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5002310

AKCININKŲ DĖMESIUI

Pranešame, kad Akcinė bendrovė VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA (buveinės adresas: Minijos g. 180, Klaipėda; kodas
140345884) Valdybos 2021 m. vasario 26 dienos sprendimu (Valdybos iniciatyva) 2021 m. kovo 30 dieną šaukiamas
Akcinės bendrovės VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA  (toliau - Bendrovė) eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau -
susirinkimas).

Susirinkimo vieta: Minijos g. 180, Klaipėda (Akcinės bendrovės VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA buveinė).

Susirinkimo darbotvarkėje numatyta svarstyti šiuos klausimus:

1) Supažindinimas su Bendrovės metiniu pranešimu (konsoliduotu).
2) Auditoriaus išvada apie Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinį ir metinį pranešimą.
3) Bendrovės metinių finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas.
4) Sprendimo dėl bendrovės pelno (nuostolio) paskirstymo tvirtinimas.
5) Audito įmonės rinkimai ir audito paslaugų apmokėjimo sąlygų nustatymas.
6) Bendrovės naujos valdybos rinkimai.
7) Bendrovės senos valdybos narių atšaukimas.

Susirinkimo pradžia 11 val. 00 min. Dalyvius registruosime nuo 10.30 val.

Susirinkimo apskaitos diena (kurios pabaigoje buvę akcininkais asmenys turi teisę dalyvauti ir balsuoti) - 2021 m. kovo
23 d.

Teisių apskaitos diena (Lietuvos Respublikos akcinių bendrovių įstatymo 15 straipsnio 1 dalies 1, 2, 3 ir 4 punktuose
nurodytas teises turės asmenys, kurie teisių apskaitos dieną bus Bendrovės akcininkai) - 2021 m. balandžio 14 d.

Atvykstantiems į susirinkimą asmenims turėti asmens dokumentą, akcininkų atstovams - taip pat turėti įstatymo nustatyta
tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su susirinkimo dokumentais galėsite susipažinti Bendrovės Personalo departamente nuo 2021 m. kovo 19 dienos, 10
val. 00 min. iki darbo dienos laiko pabaigos, kitomis dienomis darbo valandomis.

Jei visuotinio akcininkų susirinkimo dieną Lietuvos Respublikos teritorijoje ar Klaipėdos miesto savivaldybės teritorijoje
galios karantino režimas ir/ar bus draudžiami atvirose ir uždarose erdvėse organizuojami renginiai bei susibūrimai,
susirinkime bus galima dalyvauti tik iš anksto balsuojant raštu, užpildžius bendrąjį balsavimo biuletenį (toliau - biuletenis).
Netgi pasibaigus karantinui ar kitiems apribojimams, Bendrovė, rūpindamasi savo darbuotojų ir akcininkų sveikata,
rekomenduoja pirmiausia apsvarstyti nuotolines biuletenio gavimo ir išankstinio balsavimo galimybes, o į Bendrovės
buveinę atvykti tik išimtiniu atveju, kai kitokios galimybės nėra.

Akcininkas arba jo įgaliotas asmuo turi teisę iš anksto balsuoti raštu, užpildęs biuletenį.

Jeigu akcininkas pageidauja, Bendrovė ne vėliau kaip likus 10 dienų iki susirinkimo neatlygintinai išsiunčia biuletenį
registruotu laišku arba elektroniniu paštu.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 5

Dėl biuletenio elektroninės formos prašome kreiptis el. paštu legal@wsy.lt . Laikantis visų tuo metu galiojančių
apribojimų, biuletenį darbo dienomis taip pat galima gauti asmeniškai atvykus į susirinkimo vietą, adresu: Minijos g.
180, Klaipėda (Akcinės bendrovės VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA buveinė) susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo,
kontaktinis asmuo dokumentų užklausai ir leidimų į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas
legal@wsy.lt ). Dokumentus atsiimti Minijos g. 180, Klaipėda (Akcinėje bendrovėje VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA
Personalo departamente).

Užpildytas ir akcininko ar jo atstovo pasirašytas biuletenis ir teisę balsuoti patvirtinantis dokumentas turi būti pateikiami
Bendrovei raštu ne vėliau kaip paskutinę darbo dieną iki susirinkimo, juos siunčiant į Akcinę bendrovę VAKARŲ LAIVŲ
GAMYKLA adresu Minijos g. 180, Klaipėda, registruotu paštu arba pristatant darbo dienomis į adresu: Minijos g.
180, Klaipėda (Akcinės bendrovės VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA buveinė), susitarus vieną darbo dieną iki atvykimo,
kontaktinis asmuo dokumentų pateikimui ir leidimų į teritoriją užsakymui: A. Bendoraitis, tel. 8 600 58900, el. paštas
legal@wsy.lt ). Dokumentus pateikti Minijos g. 180, Klaipėda (Akcinėje bendrovėje VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA Personalo
departamentui).

Akcinės bendrovės VAKARŲ LAIVŲ GAMYKLA  generalinis direktorius Arnoldas Šileika.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA", kodas 110548779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Ruklos sen., Jonalaukio k.
Pranešimo Nr. 5002311

Uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" akcininkams

Uždaroji akcinė bendrovė "AGROCHEMA" (toliau -"Bendrovė"), įmonės kodas -110548779, duomenys kaupiami ir
saugomi Valstybės įmonėje Registrų centras, buveinės adresas Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos r.

PRANEŠIMAS
APIE EILINIO VISUOTINIO AKCININKŲ SUSIRINKIMO SUŠAUKIMĄ

Pranešame, kad Bendrovės valdybos sprendimu ir iniciatyva,  2021 m. balandžio 6 d. šaukiamas Uždarosios akcinės
bendrovės  "AGROCHEMA" eilinis visuotinis akcininkų susirinkimas (toliau - Susirinkimas).

Susirinkimo vieta - Jonalaukio k., Ruklos sen., Jonavos rajonas.

Susirinkimo darbotvarkė:
1. Nepriklausomo audito išvada.
2. 2020 m. Bendrovės metinis pranešimas. 2020 m. konsoliduotas metinis pranešimas.
3. Bendrovės 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio tvirtinimas. Konsoliduotųjų 2020 m. finansinių ataskaitų rinkinio
tvirtinimas.
4. Bendrovės 2020 pelno (nuostolių) paskirstymo tvirtinimas.
5. Audito įmonės rinkimas Bendrovės 2021 m. finansinių ataskaitų rinkinio auditui atlikti ir apmokėjimo sąlygų nustatymas.

Susirinkimo pradžia: 9:00 val.
Akcininkai registruojami nuo 8:30 val. iki 9:00 val.
Atvykstantiems į susirinkimą būtina turėti asmens tapatybės dokumentą. Akcininkų įgaliotiniai papildomai turi turėti
įstatymo nustatyta tvarka patvirtintą įgaliojimą.

Su visa medžiaga šaukiamo eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimais bei sprendimų projektais dėl
eilinio visuotinio akcininkų susirinkimo darbotvarkės klausimo galima susipažinti adresu Jonalaukio k., Jonavos r., darbo
dienomis: pirmadienį-ketvirtadienį: nuo 9:00 val. iki 15:30 val., penktadienį: nuo 9:00 val. iki 13 val. Bendrovė nesudaro
galimybės dalyvauti ir balsuoti eiliniame visuotiniame akcininkų susirinkime elektroninių ryšių priemonėmis.

Uždarosios akcinės bendrovės "AGROCHEMA" valdyba.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 6

1.3 Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas

Nėra naujų pranešimų

1.4 Kapitalo mažinimas

Nėra naujų pranešimų

1.5 Likvidavimas

Nėra naujų pranešimų

1.6 Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas

Nėra naujų pranešimų

1.7 Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai

Nėra naujų pranešimų

1.8 Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų

Nėra naujų pranešimų

1.9 Pavadinimo keitimas

MB "Financefor", kodas 305471660
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen., Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2
Pranešimo Nr. 4999884

Informuojame, kad MB "Financefor" (kodas 305471660, buveinės adresas Šilalės r. sav., Šilalės kaimiškoji sen.,
Vingininkų k., Lauryno Ivinskio g. 2) keičia pavadinimą į MB "Skaičiuokime".

- - -

Antroji konsultacija UAB, kodas 305668469
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 22-33
Pranešimo Nr. 5001076

Remdamiesi Lietuvos Respublikos civilinio kodekso 2.43 straipsnio 1 dalimi, pranešame, kad 2021 m. kovo 01 d. Antroji
konsultacija UAB (juridinio asmens kodas 305668469, registruota buveinė - Vilnius, S. Konarskio g. 22-33, duomenys
apie bendrovę kaupiami Juridinių asmenų registre) vienintelio akcininko sprendimu yra nuspręsta pakeisti bendrovės
pavadinimą į Moffatt & Nichol Baltics, UAB.

- - -

UAB "RIKTA BALTIC", kodas 300028999
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tinklų g. 51
Pranešimo Nr. 5001078

UAB "RIKTA BALTIC" (įm. kodas 300028999)
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio m. Tinklų g. 51



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 7

2021m. kovo 05 d. vienintelis UAB "RIKTA BALTIC" akcininkas nusprendė pakeisti UAB "RIKTA BALTIC" (kodas
300028999) pavadinimą į UAB "ŠOKOLADINĖ". Visi kiti bendrovės duomenys lieka nepakeisti, sandoriai, sudaryti UAB
"RIKTA BALTIC" vardu, liks galioti.

Direktorius.

1.10 Pertvarkymas

A. Šimelevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 175020847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5001079

Informuojame, kad individualios įmonės savininko sprendimu A.Šimelevičiaus automobilių remonto įmonė, juridinio
asmens kodas: 175020847, teisinė forma: individuali įmonė, buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen.,
Šalčininkėlių k., registro tvarkytojas: Valstybės įmonė Registrų centras, yra pertvarkoma į uždarąją akcinę bendrovę,
kurios pavadinimas UAB "Tirema logistics". Su steigimo dokumentų pakeitimais galima susipažinti darbo valandomis
adresu Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Geležinkelio g. 49, iš anksto susitarus su vadovu tel. 868235258.

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5002308

ŽŪB "Panevėžio agrocentras" (teisinė forma - žemės ūkio bendrovė, buveinės adresas - Vėrupės g. 1, Babtų k. LT-47484,
Kauno r., įmonės kodas 302812793, registro tvarkytojas - VĮ "Registrų centras") pertvarkoma iš ŽŪB "Panevėžio
agrocentras" į Uždarąją akcinę bendrovę "Panevėžio agrocentras".
ŽŪB "Panevėžio agrocentras" nariai po pertvarkymo į Uždarąją akcinę bendrovę "Panevėžio agrocentras" tampa
Uždarosios akcinės bendrovės "Panevėžio agrocentras" akcininkais.
ŽŪB "Panevėžio agrocentras" narių esami pajiniai įnašai tuo pačių dydžiu apskaitomi Uždarosios akcinės bendrovės
"Panevėžio agrocentras" akcijomis.
Kiekvienas Uždarosios akcinės bendrovės "Panevėžio agrocentras" narys susirinkime priimant nutarimus turės tiek
balsų, kiek susidarys jo turimo pajaus dydį padalijus iš bendrovės įstatuose nustatomos minimalios akcijos vertės.
ŽŪB "Panevėžio agrocentras" teisės ir pareigos pereina į Uždarąją akcinę bendrovę "Panevėžio agrocentras".

1.11 Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)

Nėra naujų pranešimų

1.12 Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas

Nėra naujų pranešimų

1.13 Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas

Nėra naujų pranešimų

1.14 Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką

Nėra naujų pranešimų

1.15 Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų
gynimo sudarymą

Nėra naujų pranešimų



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 8

1.16 Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas

Nėra naujų pranešimų

1.17 Kiti pranešimai

Nėra naujų pranešimų

2. Registro tvarkytojo pranešimai

2.1 Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu

MB "Metkidsas", kodas 305445548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5001226

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANDRA", kodas 302468189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-47
Pranešimo Nr. 5001227

- - -

MB "Dvaro 36", kodas 304629431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 5002307

2.2 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.3 Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant
pirmumo teise

Nėra naujų pranešimų

2.4 Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

Nėra naujų pranešimų

3. Registro tvarkytojo skelbimai
Juridinių asmenų registro duomenys ir informacija turi prima facie galią.

3.1 Įregistruoti juridiniai asmenys

UAB "Gerų idėjų centras", kodas 305709706
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51
Pranešimo Nr. 5002328



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 9

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: VALDAS BRAŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5002329

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: RŪTA GRUCIENĖ, Direktorius. Akcijų skaičius: 20000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 20000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Giedrius Cijunelis", kodas 305708821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-5
Pranešimo Nr. 5002330

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GIEDRIUS CIJŪNĖLIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Industrinės sistemos ir inžinerija, kodas 305708846
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Universiteto al. 19
Pranešimo Nr. 5002331

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: TOMAS VAINORIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

bepro.lt, MB, kodas 305708853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5002332

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: BENAS RAGAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15
Pranešimo Nr. 5002333

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: INDRĖ ŠINKŪNAITĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Credit 4you", kodas 305709784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 20
Pranešimo Nr. 5002334



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 10

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: JULIUS MEŠKAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "GTS Transportas", kodas 305709791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5002335

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ROMUALDAS BURŽA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Lemar auto, kodas 305709802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k., Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5002336

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: LESLAV MARCINKEVIČ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Evuta", kodas 305708878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Sodų g. 20A
Pranešimo Nr. 5002337

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: DENIS GUDKOV, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Hao jia trading", kodas 305708885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5002338

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: JIASHU JIANG, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Magnus advisory", kodas 305709318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5002339

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ARNAS NEVERAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB MINDIGGO, kodas 305709880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002340



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 11

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MINDAUGAS KRIKŠTANAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Baltic Wheels", kodas 305709898
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bangų g. 7A-1
Pranešimo Nr. 5002341

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: JURIJ PROSKURIN, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Kraštų dvaras", kodas 305709955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5002342

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MINDAUGAS VANAGAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Alytaus krepšinio akademija, kodas 305709364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-23
Pranešimo Nr. 5002343

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: POVILAS TAMULYNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ MGDN, kodas 305708796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Norviliškių k., Norviliškių g. 11
Pranešimo Nr. 5002344

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: DANIELIS DAŠKEVIČIUS, Generalinis direktorius. Taisyklė, pagal kurią
asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Agro IC", kodas 305709211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 21C
Pranešimo Nr. 5002345

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ALIAKSANDR ALSHEUSKI, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Valeri statyba, kodas 305709236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Astrų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5002346



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 12

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MARTYNAS SEMAŠKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Vaikų fėjos", kodas 305709713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Lietuvininkų g. 12-26
Pranešimo Nr. 5002347

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: JUSTINA VASILENKO, Direktorė. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Stiliukas", kodas 305709720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002348

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GINTARĖ BUDRYTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Poilsio spektras", kodas 305709275
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Panevėžio g. 5-51
Pranešimo Nr. 5002349

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: VALDAS BRAŽINSKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Europos keliu, kodas 305708860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-102
Pranešimo Nr. 5002350

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: IRMA PRASPALIAUSKAITĖ, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Atlaibas, kodas 305709827
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žūklės g. 20
Pranešimo Nr. 5002351

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ERIKAS PEČIAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Mf verslo partneriai, kodas 305709834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5002352



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 13

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: KONSTANTIN FOMINYCH, Direktorius. Akcijų skaičius: 1000 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Codo Lab, kodas 305709332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 13A
Pranešimo Nr. 5002353

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MARIUS VINICKIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Jau dabar", kodas 305708910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-41
Pranešimo Nr. 5002354

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: DOMINYKA BODRIJE, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Mulė", kodas 305709357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-7
Pranešimo Nr. 5002355

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ARVYDAS TAMAŠAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Geras balansas, kodas 305709923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 5002356

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: JULIJA POTOMACHINA, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Valtero krosnys", kodas 305709866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5002357

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: VALTERAS JAKŠTAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Steelray", kodas 305709930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5002358

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GIEDRIUS POPOVAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 14

- - -

Futbulo klubas "Skuodas", kodas 305710434
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Šatrijos g. 14-20
Pranešimo Nr. 5002359

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GIEDRIUS KOVA, Pirmininkas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

VšĮ "Vilties slėnyje", kodas 305710473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Paželsvių k., Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5002360

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: DAIVA STRAZDIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Eka lt", kodas 305709752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 18-13
Pranešimo Nr. 5002361

Įregistravimo data: 2021-03-05. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia narys.

- - -

UAB "Geležinkelio vienas", kodas 305709268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Viekšnių sen., Dauginėlių k., Rupūžkalnio g. 31
Pranešimo Nr. 5002362

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MANTAS ŠVAŽAS, Generalinis direktorius. Akcijų skaičius: 25 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB ExWorks media, kodas 305709282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002363

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MANTAS ZVICEVIČIUS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lifedrops"", kodas 305707235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5002364

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ANDRIUS MISIŪNAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 15

MB "Lino darbai", kodas 305709841
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Tujų g. 28
Pranešimo Nr. 5002365

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: LINAS KLEINYS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-23
Pranešimo Nr. 5002366

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: IRMA KASPARĖ, Direktorė. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Eusva", kodas 305709859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21
Pranešimo Nr. 5002367

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: SVAJŪNAS DALBOKAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Lezira LT", kodas 305708903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002368

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Printexium", kodas 305709948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 14
Pranešimo Nr. 5002369

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MATAS URBONAVIČIUS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 15000 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Remarco, kodas 305709873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-40
Pranešimo Nr. 5002370

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: REMIGIJUS BUINAUSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 16

MB Trinkgeda, kodas 305709909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-40
Pranešimo Nr. 5002371

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GEDIMINAS RUPEIKA, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Agrotoja, kodas 305709389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dagilių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5002372

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: TOMAS PELENIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "ŽMONĖS Cinema", kodas 305709916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 5002373

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GIEDRIUS GUDAITIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 2500 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB Your solutions, kodas 305709994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-18
Pranešimo Nr. 5002374

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GEDIMINAS ROŽYS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Baltic masks, UAB, kodas 305709371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-104
Pranešimo Nr. 5002375

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: GUY SHAPIRA, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo dydis:
2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens
vardu veikia vadovas.

- - -

MB Dealja, kodas 305710427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002376

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ARTŪRAS UŽGALIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 17

UAB "Salduma", kodas 305709987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002377

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: EDGARAS SEMIONOVAS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio
kapitalo dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas.
Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Hugogo, kodas 305710441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-107
Pranešimo Nr. 5002378

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: TOMA KAVALIAUSKIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Work deserving people, MB, kodas 305710459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5002379

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: LEONARD JAKUBĖNAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Jodana LT", kodas 305710466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002380

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: DARIUS PETRUTIS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Mažoji bendrija Europos Sąjungos paramos agentūra, kodas 305708807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 5002381

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: LINA BĖRONTIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB Aiga transport, kodas 305709204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Noručių k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 5002382

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: AINA VENCEVIČIŪTĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Patikimas buhalteris", kodas 305708839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 18

Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5002383

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: AUŠRA KULVIETIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

Klubas "FWS", kodas 305709229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5002384

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: MARIUS BAKŠA, Prezidentas. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio
asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "Verslo buhalteris", kodas 305709243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5002385

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: VIDA BALASEVIČIENĖ, Direktorė. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

- - -

UAB "Nordland house", kodas 305709250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 5002386

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: AURIMAS ŠIPELIS, Direktorius. Akcijų skaičius: 100 vnt. Įstatinio kapitalo
dydis: 2500 Eur. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio
asmens vardu veikia vadovas.

- - -

MB "WOW baldai", kodas 305709738
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 5002387

Įregistravimo data: 2021-03-05. Vadovas: ŽYGIMANTAS ČIURINSKAS, Direktorius. Taisyklė, pagal kurią asmenys veikia
juridinio asmens vardu: Vienasmenis atstovavimas. Juridinio asmens vardu veikia vadovas.

3.2 Išregistruoti juridiniai asmenys

KEESMAAT INTERNATIONAL EXPERTS EN TAXATEURS UAB, kodas 111615241
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 5001081

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "H.Z. TRANSPORT", kodas 111633264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-20
Pranešimo Nr. 5001082



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 19

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

ORENZ UAB, kodas 111636036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-27
Pranešimo Nr. 5001083

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAARA & PARTNERS", kodas 111636221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 34
Pranešimo Nr. 5001084

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSL BALTIC", kodas 111681088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 5001085

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "SLTG", kodas 111714798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5001086

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GLOBELTICUS", kodas 111737252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 5001087

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "GASITERA FERTILIZER", kodas 111738920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5001088

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "MOLLER & WEDEL TIMBER CO", kodas 111765579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-9
Pranešimo Nr. 5001089

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 20

- - -

UAB "Frojmark ir ko", kodas 111823580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5001090

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

J. Nevstrujevo personalinė įmonė "GERA KNYGA", kodas 124886417
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 83-18
Pranešimo Nr. 5001091

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens savininkų sprendimu.

- - -

Tomo Gailiaus projektavimo biuras, kodas 235734340
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Pramonės pr. 83-8
Pranešimo Nr. 5001092

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BRUKSIJA", kodas 141926255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 73-17
Pranešimo Nr. 5001093

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

N. Bužavienės įmonė, kodas 147813969
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Šiaulių g. 2
Pranešimo Nr. 5001094

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JOFA", kodas 158736043
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Statybininkų g. 2
Pranešimo Nr. 5001095

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singena", kodas 163709521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5001096

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 21

Uždaroji akcinė bendrovė "Krislelis", kodas 166597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20
Pranešimo Nr. 5001097

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių mova", kodas 166654731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5001098

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus ir partneriai", kodas 167209061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-19
Pranešimo Nr. 5001099

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Prienų rajono sergančiųjų bronchine astma klubas "Putinas", kodas 170797728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 6
Pranešimo Nr. 5001100

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabalvė", kodas 180332396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 5001101

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Termuva", kodas 183658073
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Metalo g. 5
Pranešimo Nr. 5001102

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

Krašto apsaugos karininkų ramovė, kodas 188202045
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pamėnkalnio g. 13
Pranešimo Nr. 5001103

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Juridinio asmens, filialo, atstovybės išregistravimas.

- - -

Automobilių GAZ klubas "GAZonas", kodas 195764611



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 22

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-16
Pranešimo Nr. 5001104

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "NAUTANA", kodas 300624554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Turgaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 5001105

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Nagvalis", kodas 300140311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001106

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Akzent", kodas 300548505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5001107

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "STEPINN INTERNATIONAL", kodas 301536580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5001108

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

UAB "Mundatus", kodas 303198070
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 114R
Pranešimo Nr. 5001109

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "LEOGRIG", kodas 302584941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ašigalio g. 32
Pranešimo Nr. 5001110

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "GEOTECH BALTIC", kodas 302641926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 23

Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 145-4
Pranešimo Nr. 5001111

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "Alicante'ės namai", kodas 303350927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Padekaniškių g. 8
Pranešimo Nr. 5001112

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Angarai ES", kodas 303409375
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001113

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

UAB "VEKMA", kodas 302755470
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 114C-4
Pranešimo Nr. 5001114

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "OPEN WAY", kodas 302873401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 5001115

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likvidavus Registro tvarkytojo iniciatyva.

- - -

MB "Jono kasyba", kodas 305547930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Ateities g. 31
Pranešimo Nr. 5001116

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Alpha codex", kodas 304230279
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5001117

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

- - -

UAB "Novani", kodas 304986928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 24

Pranešimo Nr. 5001118

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas bankrutavus.

- - -

MB "Bilevičius ir partneriai", kodas 304992870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Raguva, Nevėžio g. 17-5
Pranešimo Nr. 5001119

Išregistravimo data: 2021-03-05. Išregistravimo priežastis: Likviduotas juridinio asmens organų sprendimu.

3.3 Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

UAB "Nijalitus", kodas 148451327
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5002388

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

MB "Baukštė", kodas 304579366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Baukštininkų k., Gumbinės g. 67
Pranešimo Nr. 5002389

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Mažoji bendrija Europos Sąjungos paramos agentūra, kodas 305708807
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kęstučio g. 9-8A
Pranešimo Nr. 5002390

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "4servis", kodas 302586383
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 15
Pranešimo Nr. 5002391

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Vilniaus apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens pabaigos. Sprendimo
įsiteisėjimo data 2021-03-03 (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 25

UAB "ADM GROUP", kodas 111601455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-20
Pranešimo Nr. 5002392

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS SPINDULYS", kodas 111591986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 5002393

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Medicina ir sportas", kodas 304574052
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5002394

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "ROSK Consulting", kodas 302692397
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 10A
Pranešimo Nr. 5002395

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

UAB "Artara", kodas 305533973
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gerovės g. 7-29
Pranešimo Nr. 5002396

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-03 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

RR construction UAB, kodas 304888544
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Baltijos g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 26

Pranešimo Nr. 5002397

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB CITIC Telecom CPC Lithuania, kodas 111730464
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 25-702
Pranešimo Nr. 5002398

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "VEJUSTA", kodas 302446253
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Akademijos g. 7
Pranešimo Nr. 5002399

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

Paežerių žvejų klubas, kodas 154312848
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Baranausko a. 14
Pranešimo Nr. 5002400

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Aytekin Yavuz ir ko", kodas 124887857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 3-3
Pranešimo Nr. 5002401

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

"Geras kursas" UAB, kodas 304152478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Respublikos g. 17-10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 27

Pranešimo Nr. 5002402

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

MB "Karolina Bauraitė", kodas 304779413
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5002403

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Namonas", kodas 304787431
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 27B
Pranešimo Nr. 5002404

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga "Motyvaciniai projektai", kodas 302528565
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 14A-19
Pranešimo Nr. 5002405

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

MB "Stiliukas", kodas 305709720
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002406

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

"Akonkagva", UAB, kodas 304403941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 84
Pranešimo Nr. 5002407

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 28

Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "GVE", kodas 110893921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002408

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Kobiraklė", kodas 110896465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 32-13
Pranešimo Nr. 5002409

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Leteka", kodas 301852742
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Girkalių k., Artojų g. 10
Pranešimo Nr. 5002410

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Šilalės pirminės sveikatos priežiūros centras, kodas 176628941
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalė, Vytauto Didžiojo g. 19
Pranešimo Nr. 5002411

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; visuotinio dalininkų susirinkimo; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo
(2021-03-02).

- - -

UAB "Liversma", kodas 300109223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22A-2
Pranešimo Nr. 5002412

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 29

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB Solis Services, kodas 302819599
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Širvintų sen., Lapšių k. 3
Pranešimo Nr. 5002413

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Visuotinio
akcininkų susirinkimo protokolas (2021-03-04).

- - -

UAB "IPS technik", kodas 305702964
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5002414

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAUGI ERDVĖ", kodas 125512034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-12
Pranešimo Nr. 5002415

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

"Avagra", UAB, kodas 304084988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 7-16
Pranešimo Nr. 5002416

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

"Egger Baltic", UAB, kodas 301695426
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 34-1
Pranešimo Nr. 5002417

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-01 iki 2020-04-30 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 30

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSAS", kodas 174445667
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A-16
Pranešimo Nr. 5002418

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Kiškelis", kodas 305225160
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rietavo sav., Tverų sen., Lopaičių k., Žarėnų g. 2
Pranešimo Nr. 5002419

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Nuostatai (2021-03-04);
Sprendimas / sprendimas pakeisti nuostatus ir įtraukti veiklos kodus (2021-03-04).

- - -

UAB "Bucman", kodas 302704248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002420

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Mažeikių skyrius, kodas 191738576
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Vasario 16-osios g. 4
Pranešimo Nr. 5002421

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimas / Pasirašyti ir teikti dokumentus JAR, užsakyti ir gauti NTR paslaugas,
užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas ir nuorašus (2021-03-03); Įsakymas / Dėl
reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-03-03).

- - -

VšĮ "Svajonių vėjai", kodas 304606315
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Ribos g. 19
Pranešimo Nr. 5002422

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 31

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

"XL Parts Baltics SIA" filialas, kodas 304691148
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Elektrėnų g. 19
Pranešimo Nr. 5002423

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUADA", kodas 111638197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-128
Pranešimo Nr. 5002424

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Mevitus", kodas 110888550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-37
Pranešimo Nr. 5002425

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Simneka", kodas 305604274
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Chemijos g. 9A-19
Pranešimo Nr. 5002426

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05).

- - -

MB "Sirius plus", kodas 303101712
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šv. Mykolo g. 14-6A
Pranešimo Nr. 5002427

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 32

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

G. Kurklietienės įmonė, kodas 148234081
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 1
Pranešimo Nr. 5002428

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

MB "Įmigo", kodas 304742482
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kauko al. 20
Pranešimo Nr. 5002429

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Bioalėja", kodas 304186384
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Upytės g. 20
Pranešimo Nr. 5002430

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Hao jia trading", kodas 305708885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, M. K. Čiurlionio g. 70A-3
Pranešimo Nr. 5002431

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALO INTERNATIONAL SYSTEMS SERVICE", kodas 111579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002432

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 33

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kristinola", kodas 134205931
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šv. Gertrūdos g. 14
Pranešimo Nr. 5002433

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

VšĮ Vaikų užimtumo centras "Diena kitaip", kodas 303337050
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Liepų g. 26
Pranešimo Nr. 5002434

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Dvi spalvos", kodas 300095624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-82
Pranešimo Nr. 5002435

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Titaris", kodas 304923251
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002436

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Stiklasas", kodas 304731870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 37-43
Pranešimo Nr. 5002437

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 34

- - -

UAB "Saugarantas", kodas 304920020
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Lakštingalų g. 15
Pranešimo Nr. 5002438

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSINESS ELECTRONIC", kodas 111592554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 5002439

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

MB Codo Lab, kodas 305709332
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sutemų g. 13A
Pranešimo Nr. 5002440

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Baltic masks, UAB, kodas 305709371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 178F-104
Pranešimo Nr. 5002441

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Melnesa", kodas 304441956
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 77-17
Pranešimo Nr. 5002442

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB In Unison, kodas 302887066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Melsvių g. 2
Pranešimo Nr. 5002443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 35

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

MB Media Colis, kodas 305522681
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5002444

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-25 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Indigo House", kodas 303039876
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bačiūnų g. 12M
Pranešimo Nr. 5002445

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; akcijos vertės; įstatinio kapitalo; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-05); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-05).

- - -

MB "Kraštotvarkos projektai", kodas 304884503
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 98-41
Pranešimo Nr. 5002446

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2021-01-01 iki 2021-03-01 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "RRCO", kodas 220996760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vykinto g. 27-17
Pranešimo Nr. 5002447

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Sprendimas / Sprendimas dėl žymos apie numatomą juridinio asmens likvidavimą juridinių asmenų registro
tvarkytojo iniciatyva išregistravimo (2021-03-05).

- - -

UAB "BUSEL", kodas 111591114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 5002448

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 36

Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

TRAILER CENTRUM, UAB, kodas 111642651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5002449

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "SAULIKE", kodas 300601573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5002450

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADUJA", kodas 124904281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5002451

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VIANDRA", kodas 302468189
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pašilaičių g. 17-47
Pranešimo Nr. 5002452

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-05).

- - -

UAB "Capitellum", kodas 304602217
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002453

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 37

UAB "VIGARTA", kodas 303035664
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Kaštonų g. 27-24
Pranešimo Nr. 5002454

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Fotomeistras", kodas 303307160
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tyzenhauzų g. 4-43
Pranešimo Nr. 5002455

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Telegrupė", kodas 110884349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-323
Pranešimo Nr. 5002456

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

SĮ "Kretingos komunalininkas", kodas 163934977
Teisinė forma: Savivaldybės įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 118
Pranešimo Nr. 5002457

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų
įregistravimo (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04).

- - -

UAB "BankromaX", kodas 125929113
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 7
Pranešimo Nr. 5002458

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie kontaktinius
duomenis (2021-03-04); Akcininkų sprendimas (2021-03-04).

- - -

Mažoji bendrija "Proaktyvus", kodas 304926443



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 38

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Valdemaro Čarneckio g. 7B
Pranešimo Nr. 5002459

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Ranauta", kodas 305142444
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Stulginskio g. 56-3
Pranešimo Nr. 5002460

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB Softma, kodas 305674301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Voverių k., Linų g. 23A
Pranešimo Nr. 5002461

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB RN project, kodas 302801423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Stoties g. 10
Pranešimo Nr. 5002462

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Panevėžio apygardos teismo nutartis dėl (nemokumo) bankroto bylos iškėlimo. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-03 (2021-03-05).

- - -

UAB "Dailidenta", kodas 303852374
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5002463

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Įgaliojimas
(2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2015-05-28).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 39

UAB "NARVETA", kodas 305626299
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5002464

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-18 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

MB Projektavimo studija, kodas 305072145
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002465

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KGBV", kodas 110889652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5002466

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "VIRTUALIOS TECHNOLOGIJOS", kodas 124267557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 24-1
Pranešimo Nr. 5002467

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "T&A idėja", kodas 301638635
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalė, Taikos g. 4
Pranešimo Nr. 5002468

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Cargovesta", kodas 305673886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 40

Buveinės adresas: Vilnius, Genių g. 10-56
Pranešimo Nr. 5002469

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Metraft", kodas 301069881
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5002470

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Uogų augintojų klubas "Plungės uogos", kodas 171698074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 5002471

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

MB "Consulte", kodas 304599486
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Statybininkų pr. 28-8
Pranešimo Nr. 5002472

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Radviliškio autotrolis", kodas 304575909
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Talkininkų g. 20
Pranešimo Nr. 5002473

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės
įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-05).

- - -

UAB "Jūsų Meistras", kodas 304095504
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 39-48
Pranešimo Nr. 5002474

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 41

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "ABERTA", kodas 302617373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002475

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

MB "Krokis", kodas 305038538
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Pustiltos k. 2
Pranešimo Nr. 5002476

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-25 iki 2021-02-24 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020/2021 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-05).

- - -

Fixman LT, UAB, kodas 304466984
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Užubalių k., Senasis Ukmergės kel. 4
Pranešimo Nr. 5002477

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUŠRIJA", kodas 148233556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kniaudiškių g. 55-2
Pranešimo Nr. 5002478

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Alytaus centrinio pašto profsąjungos organizacija, kodas 153740988
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Pulko g. 12
Pranešimo Nr. 5002479



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 42

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; komiteto; konferencijos; komiteto pirmininko;
komiteto narių skaičiaus; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas įtraukti į Registrą profesinę sąjungą ar jų susivienijimą / Dėl vadovo, komiteto pirmininko ir
narių įregistravimo (2021-03-03); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Konferencijos protokolas / Dėl
vadovo, komiteto pirmininko ir narių išrinkimo (2021-03-03); Įstatai (2002-09-27).

- - -

MB TAVO REKLAMA, kodas 305454084
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 52-57
Pranešimo Nr. 5002480

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB MINDIGGO, kodas 305709880
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002481

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrove "Merico", kodas 300106775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-408
Pranešimo Nr. 5002482

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Idex Paneriškių UAB, kodas 302530057
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paneriškių g. 17
Pranešimo Nr. 5002483

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18);
Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-28).

- - -

Viešoji įstaiga "PANEVĖŽIO VERSLO KONSULTACINIS CENTRAS", kodas 110062510
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Kranto g. 25-35
Pranešimo Nr. 5002484



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 43

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Armiva", kodas 305454312
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Lentvario sen., Valų k., Šermukšnių g. 14
Pranešimo Nr. 5002485

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-02-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PLINFA", kodas 224819960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Paupio g. 21-14
Pranešimo Nr. 5002486

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "EARNER", kodas 302309799
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievis, Kauno g. 20-4
Pranešimo Nr. 5002487

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Sorimpeksas", kodas 135733248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaulių g. 16A
Pranešimo Nr. 5002488

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

UAB "Abipusis garantas", kodas 305701435
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemoji g. 49
Pranešimo Nr. 5002489

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 44

- - -

BP Projektai, UAB, kodas 302637080
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių Sodų g. 40
Pranešimo Nr. 5002490

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Molėtų rajono žemės ūkio bendrovė "Pienas", kodas 167535623
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtų r. sav., Giedraičių sen., Bekupės k.
Pranešimo Nr. 5002491

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "KlasJet", kodas 303163347
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Dariaus ir Girėno g. 21A
Pranešimo Nr. 5002492

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatinio kapitalo didinimo ir įstatų patvirtinimo (2021-03-03);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Lietuvos nacionalinis kultūros centras, kodas 190758519
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Barboros Radvilaitės g. 8
Pranešimo Nr. 5002493

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Vėdinimo meistrai", kodas 300064372
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Giedros g. 43
Pranešimo Nr. 5002494

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-01-01).

- - -

UAB "Netlis", kodas 304966758
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 20



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 45

Pranešimo Nr. 5002495

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Clavus", kodas 305435244
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Pakonių k., Kaštonų g. 10
Pranešimo Nr. 5002496

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-20 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05); Įgaliojimas (2020-01-29); Įgaliojimas (2020-01-29).

- - -

VšĮ "Perkūnkiemio bendruomenė", kodas 302759725
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 12-5
Pranešimo Nr. 5002497

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.

- - -

Idex Biruliškių UAB, kodas 302929686
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Biruliškių g. 18A
Pranešimo Nr. 5002498

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-15); Įgaliojimas (2021-01-15); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-30).

- - -

UAB "Gastrum", kodas 304855836
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kelmės r. sav., Šaukėnų sen., Aunuvėnų k., Luokės g. 26
Pranešimo Nr. 5002499

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 46

Uždaroji akcinė bendrovė "KLAIPĖDOS PAMARYS", kodas 140389090
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pilies g. 4
Pranešimo Nr. 5002500

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Statybos meno" studija, kodas 304178665
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002501

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Tikslo linija", kodas 300142508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Medvėgalio g. 31-43
Pranešimo Nr. 5002502

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Lifedrops"", kodas 305707235
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 103-32
Pranešimo Nr. 5002503

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB Miesto klinika, kodas 303353033
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Naujoji Akmenė, Respublikos g. 17-18
Pranešimo Nr. 5002504

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 47

UAB "Vilniaus STP", kodas 305708757
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002505

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Denseka", kodas 305708497
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5002506

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Ridvija", kodas 145197724
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Stadiono g. 1
Pranešimo Nr. 5002507

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "VIVA EXPRESS", kodas 302685285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 5B
Pranešimo Nr. 5002508

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Artmana", kodas 300117679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-46
Pranešimo Nr. 5002509

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Idex Baltic UAB, kodas 303332338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 104B
Pranešimo Nr. 5002510

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 48

pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Konsoliduotosios finansinės būklės ataskaitos
duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-30).

- - -

MB "Jodana LT", kodas 305710466
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002511

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Lietaus projektai", kodas 304210419
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 53B-9
Pranešimo Nr. 5002512

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "ŽINIŲ MEDIS", kodas 303049048
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vydūno g. 16-61
Pranešimo Nr. 5002513

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Patika", kodas 302605346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pušyno kel. 2-1
Pranešimo Nr. 5002514

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įgaliojimo panaikinimas
(2012-06-01).

- - -

UAB "Švyturio logistika", kodas 300527450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šlavegių g. 3
Pranešimo Nr. 5002515



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 49

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SVARITA", kodas 123743252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 57B
Pranešimo Nr. 5002516

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Runasta", kodas 304178551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002517

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Ignalinos šilas", kodas 302471185
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Pašušvys, Dvaro g. 31
Pranešimo Nr. 5002518

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Dėl juridinio asmens pabaigos. Teismo sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-02
(2021-03-02).

- - -

MB "Šiaurės prekyba", kodas 304091299
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Radviliškio g. 72-75
Pranešimo Nr. 5002519

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Sodininkų bendrija "Respublikinė knygų bazė", kodas 191463952
Teisinė forma: Sodininkų bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Rastinėnų k.
Pranešimo Nr. 5002520

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 50

Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas / Dėl siūlymo inicijuoti juridinio asmens likvidavimą neaktualumo nuo 2021-03-02 (2021-03-04).

- - -

Utenos seniūnijos bendruomenė, kodas 300070635
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utenos r. sav., Utenos sen., Biliakiemio k., Jono Asminavičiaus g. 16
Pranešimo Nr. 5002521

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

VšĮ VILNIAUS KREPŠINIS, kodas 302622107
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 10-26
Pranešimo Nr. 5002522

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Gerteksa", kodas 168970728
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Tvenkinio g. 9
Pranešimo Nr. 5002523

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Tilė", kodas 305228808
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Girininkų k., Šaltinio g. 2
Pranešimo Nr. 5002524

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-08-16 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-04-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEX", kodas 111643034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 51

Pranešimo Nr. 5002525

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

J. Dainelienės įmonė, kodas 174396476
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Lukšiai, Kranto g. 10
Pranešimo Nr. 5002526

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31
Neribotos civilinės atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Gelra", kodas 302493598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lietuvių g. 29-4
Pranešimo Nr. 5002527

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2017 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-05).

- - -

Ukmergės aviacijos technikos sporto klubas, kodas 190846136
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Vasario 16-osios g. 49-17
Pranešimo Nr. 5002528

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VIENINGA MEDICINA", kodas 125729746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 52

Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-30
Pranešimo Nr. 5002529

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

ŽŪB "Žemaitijos ūkis", kodas 302594451
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Babrungo sen., Jovaišiškės k., Lieplaukės Kelio g. 7
Pranešimo Nr. 5002530

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-02); Visuotinio narių susirinkimo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-02).

- - -

MB "Ortoprojektai", kodas 304695730
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kulautuvos g. 5
Pranešimo Nr. 5002531

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: mažosios bendrijos narių susirinkimo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vienintelio nario duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Prašymas / Dėl vienintelio nario išregistravimo (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB "Gvildas", kodas 304469806
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Rokantų k. 5B
Pranešimo Nr. 5002532

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

UAB "Labai greitai", kodas 305664727
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 1-112
Pranešimo Nr. 5002533

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VĖTROJOS" AUTORINIŲ TEISIŲ AGENTŪRA, kodas 125508146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-38



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 53

Pranešimo Nr. 5002534

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

VšĮ "Namai visiems", kodas 302999948
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Birutės g. 10
Pranešimo Nr. 5002535

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

Marijampolės badmintono klubas "Sūduva", kodas 305341994
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Padovinio k., Mokyklos g. 32
Pranešimo Nr. 5002536

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-28).

- - -

UAB "Transviza", kodas 303903356
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Klaipėdos g. 99 K1-1C
Pranešimo Nr. 5002537

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Asociacija "Babėnų bendruomenė", kodas 303506454
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, S. Dariaus ir S. Girėno g. 52
Pranešimo Nr. 5002538

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

VšĮ "Dero grupė", kodas 304300005
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Turgaus g. 29-13
Pranešimo Nr. 5002539



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 54

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Savanoriškos veiklos klubas, kodas 302701049
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauralaukio g. 4-24
Pranešimo Nr. 5002540

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Visuotinio narių susirinkimo
protokolas (2021-03-04).

- - -

UAB "Mitega", kodas 305693305
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5002541

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "KATRIJONA", kodas 241428490
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 55-2
Pranešimo Nr. 5002542

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Regos prekyba", kodas 303564984
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 13-31
Pranešimo Nr. 5002543

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Baltijos artojas", kodas 302794110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5002544



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 55

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Credit 4you", kodas 305709784
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rimties skg. 20
Pranešimo Nr. 5002545

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Asociacija "Marius dojo", kodas 305604687
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. ir J. Gravrogkų g. 1-15
Pranešimo Nr. 5002546

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

R. Kručkausko individuali įmonė, kodas 149920852
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, V. Krėvės g. 8A
Pranešimo Nr. 5002547

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Genuja", kodas 305016132
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Masčio g. 50-13
Pranešimo Nr. 5002548

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Žaliasis raistas", kodas 180267386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Tryškių g. 4
Pranešimo Nr. 5002549



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 56

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Mornelis", kodas 302630926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6
Pranešimo Nr. 5002550

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Kariškos dainos bičiulių draugija, kodas 303346850
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 168-28
Pranešimo Nr. 5002551

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "TKM Baltic", kodas 305412391
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5002552

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-02 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Sostinės žuvis", kodas 304762894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002553

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Jurbarko evangelikų liuteronų parapijos diakonija "Jurbarko sandora", kodas 300647880



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 57

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, K. Donelaičio g. 41
Pranešimo Nr. 5002554

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05).

- - -

MB "Gikuva", kodas 305543992
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002555

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Sprendimas (2021-03-03);
Įgaliojimas (2021-03-01); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB Your solutions, kodas 305709994
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19-18
Pranešimo Nr. 5002556

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB VALEGO, kodas 305709542
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5002557

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

MB "Malkita", kodas 300514809
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Rumšiškės, Muziejaus g. 1-8
Pranešimo Nr. 5002558

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Armondeita", kodas 305165891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5002559

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 58

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LINKAUKA", kodas 147770293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Vilniaus g. 14
Pranešimo Nr. 5002560

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Kauno "Ryto" pradinė mokykla, kodas 191828963
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 29
Pranešimo Nr. 5002561

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-03); Nuostatai
(2021-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-03).

- - -

MB "Eka lt", kodas 305709752
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Erfurto g. 18-13
Pranešimo Nr. 5002562

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Magic LT", kodas 302947894
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-12
Pranešimo Nr. 5002563

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Akcininkų sprendimas (2021-03-03);
Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Rebel Financing, UAB, kodas 305630582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4
Pranešimo Nr. 5002564

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Akcininkų sprendimas (2021-03-02).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 59

- - -

UAB "INCRED", kodas 304422183
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tuskulėnų g. 33C-31
Pranešimo Nr. 5002565

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SWERAMA", kodas 111637476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002566

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Gaustvilda", kodas 302617551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 5002567

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga "Tandija", kodas 126039591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 5002568

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

UAB "Miltfora", kodas 304883173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002569

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Transartis", kodas 304690078
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Tauro 14-oji g. 8



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 60

Pranešimo Nr. 5002570

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VšĮ TAURAS RACING, kodas 302931662
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pelesos g. 1-1001
Pranešimo Nr. 5002571

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Dalininkų sprendimas (2021-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

UAB "Milerita", kodas 303538861
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002572

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto. Nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-03 (2021-03-05).

- - -

UAB "We in Tomorrow", kodas 302785862
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ateities g. 7-15
Pranešimo Nr. 5002573

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

MB "Fenetra", kodas 304699376
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rygos g. 6-51
Pranešimo Nr. 5002574

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

"Būsto automatika", UAB, kodas 303168198



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 61

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Domaševičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5002575

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-02-05).

- - -

MB "Biomika", kodas 304910229
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002576

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Auginsta", kodas 305222958
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5002577

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Lezira LT", kodas 305708903
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002578

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Lubris", kodas 304092885
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Ragainės g. 86
Pranešimo Nr. 5002579

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 62

Medžiotojų klubas "Giria", kodas 191615463
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rugių g. 8A-2
Pranešimo Nr. 5002580

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Skvarma", kodas 305706578
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 97-R2
Pranešimo Nr. 5002581

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

"Marivas", UAB, kodas 303124255
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5002582

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-29).

- - -

MB "Kosana.lt", kodas 305038456
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Dragūnų g. 1-9
Pranešimo Nr. 5002583

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Reiki asociacija, kodas 304851364
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Trakų sen., Varnikų k., Varnikų g. 4
Pranešimo Nr. 5002584

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 63

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Tyva", kodas 302583088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Visorių g. 27
Pranešimo Nr. 5002585

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Attis clinic", kodas 304502423
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Teleičių k., Narsiečių g. 20H
Pranešimo Nr. 5002586

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Diagnoveta", kodas 305195945
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 17-8
Pranešimo Nr. 5002587

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-06-20 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

Garbausko įmonė "SAKALAS", kodas 168414311
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Savitiškio g. 13
Pranešimo Nr. 5002588

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARCHISTA", kodas 123436239
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 64

Buveinės adresas: Vilnius, Kaštonų g. 6
Pranešimo Nr. 5002589

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-04).

- - -

Biržų miesto Vytauto g. 53 daugiabučio namo savininkų bendrija, kodas 255306920
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Biržai, Vytauto g. 53-15
Pranešimo Nr. 5002590

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; valdybos; valdybos pirmininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir valdybos duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl pirmininko ir valdybos išrinkimo (2021-03-03).

- - -

MB "Vinbalta", kodas 305151678
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 9-1
Pranešimo Nr. 5002591

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-05-02 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB Suvirinimo technologijų centras, kodas 304783123
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5002592

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPEKAS" IR KO, kodas 124584689
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 5-3
Pranešimo Nr. 5002593

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2019-04-10).

- - -

SIA "Latina Baltics" Lietuvos filialas "Romasta group", kodas 304434367
Teisinė forma: Užsienio juridinio asmens ir kitos organizacijos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas
neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ateities pl. 54
Pranešimo Nr. 5002594



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 65

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Įmonės pirkimo- pardavimo sutarties.
Dokumentai: Pranešimas apie įmonės pirkimo-pardavimo sutarties įregistravimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vaivija", kodas 134302750
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 79
Pranešimo Nr. 5002595

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KELERTA", kodas 151372886
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Sporto g. 9G
Pranešimo Nr. 5002596

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Valtero krosnys", kodas 305709866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ukmergė, Darbininkų g. 22-1
Pranešimo Nr. 5002597

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Valmsta", kodas 305448149
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 98-48
Pranešimo Nr. 5002598

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Kraštų dvaras", kodas 305709955
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5002599

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 66

Viešoji įstaiga Anykščių kamerinis choras "Salve Cantus", kodas 154299525
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5002600

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARSAFITA", kodas 142063129
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltynės g. 4
Pranešimo Nr. 5002601

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-03).

- - -

MB "Geri vaikai", kodas 304065742
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Luokės g. 13
Pranešimo Nr. 5002602

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Dvaro 36", kodas 304629431
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Anykščių sen., Šlavėnų k., Dvaro g. 36
Pranešimo Nr. 5002603

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-03-02).

- - -

UAB "Eurensa", kodas 305493176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5002604

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Artezija", kodas 268417760
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 67

Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Velžio sen., Liūdynės k., Verslo g. 1
Pranešimo Nr. 5002605

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "NESTLE BALTICS", kodas 111723270
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5002606

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos pirmininko.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTALAS", kodas 140716834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-6
Pranešimo Nr. 5002607

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB Blue Baltic Logistics, kodas 305709567
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ramybės g. 4-70
Pranešimo Nr. 5002608

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB EFTAL, kodas 302472248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002609

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "Oloris", kodas 303276583
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos m. sav., Klaipėdos m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002610

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus JAR ir JADIS, užsakyti ir gauti NTR paslaugas, pasirašyti ir teikti
duomenis VIRSIS, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 68

- - -

Idex Pakalniškių UAB, kodas 302680516
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5002611

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-28).

- - -

UAB "Aunelsa", kodas 304461026
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5002612

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-01); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-03-01); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-01).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Liradas", kodas 300072173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Meistrų g. 13
Pranešimo Nr. 5002613

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-03).

- - -

MB "KETO group", kodas 305500514
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 19
Pranešimo Nr. 5002614

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-03-06 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2020-03-10); Įgaliojimas (2020-03-10).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shuangfu", kodas 111598436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5002615

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 69

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Girteka Holding UAB, kodas 304869444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Račių g. 1
Pranešimo Nr. 5002616

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. UAB "Girseta"); veiklos tikslų; įstatinio kapitalo didinimas; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-04); Turto vertinimo
pažyma (2021-03-04); Turto vertinimo pažyma (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04); Turto vertinimo ataskaita (2021-03-04).

- - -

MB "O vaikyti", kodas 304879253
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarkas, Miškininkų g. 10-16
Pranešimo Nr. 5002617

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Atveja", kodas 302749268
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Darželio g. 5-118
Pranešimo Nr. 5002618

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Ardoka", kodas 304751321
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žemaitės g. 100
Pranešimo Nr. 5002619

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Megasportas", kodas 304975508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101A
Pranešimo Nr. 5002620



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 70

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Rasos Budrikienės individuali įmonė "Verena", kodas 266673280
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 41-3
Pranešimo Nr. 5002621

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Savininko sprendimas / Dėl įmonės
pertvarkymo į MB (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "VRS24", kodas 305692324
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 6-2
Pranešimo Nr. 5002622

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "VSCV", kodas 302494141
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Žemynos g. 42
Pranešimo Nr. 5002623

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

UAB "Mesopotamija", kodas 110890779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 5002624

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Sumanus pasaulis", kodas 303103357
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Jonavos g. 47
Pranešimo Nr. 5002625

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-01-27); Įgaliojimo
panaikinimas (2015-04-27).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 71

- - -

MB "Darnios ribos", kodas 304888868
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 126-66
Pranešimo Nr. 5002626

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VšĮ "Reformatai", kodas 304299955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 14-36
Pranešimo Nr. 5002627

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB "Findora", kodas 303234399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Pamarių g. 7-2
Pranešimo Nr. 5002628

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Neįgaliųjų sportininkų asociacija, kodas 304292416
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Bokštų g. 9-7
Pranešimo Nr. 5002629

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių
JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geokus", kodas 155955352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 5-15
Pranešimo Nr. 5002630



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 72

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Gulsta", kodas 300609940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Ąžuolų g. 10
Pranešimo Nr. 5002631

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Sutrikusio intelekto žmonių globos bendrija "Jonavos viltis", kodas 191685020
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 136
Pranešimo Nr. 5002632

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Atlanto komercija", kodas 304883419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Zanavykų g. 25H
Pranešimo Nr. 5002633

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RNT", kodas 167401453
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Respublikos g. 27
Pranešimo Nr. 5002634

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Janinos Taraškevič individuali įmonė, kodas 186198153
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Lavoriškių sen., Lavoriškių k., Gėlių g. 3
Pranešimo Nr. 5002635

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 73

- - -

UAB "Mekema", kodas 175037743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Vilniaus g. 54
Pranešimo Nr. 5002636

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

UAB PROF Statybos, kodas 305697734
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Talino g. 67-5
Pranešimo Nr. 5002637

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

UAB "CTS Baltija", kodas 304151522
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Statybininkų g. 34-18
Pranešimo Nr. 5002638

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Laivada", kodas 305693878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Gindulių k., Kalnelio g. 24
Pranešimo Nr. 5002639

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB Agrotoja, kodas 305709389
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Dagilių g. 1-1
Pranešimo Nr. 5002640

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 74

UAB Luka-TRADE, kodas 302831459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5002641

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

V. Abručio įmonė, kodas 164180067
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 145
Pranešimo Nr. 5002642

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Nuostatai (2021-03-04); Savininko
sprendimas / Savininko sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "LN laisvalaikio pramogos", kodas 305573188
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Gilužių k., Perkūno g. 49C
Pranešimo Nr. 5002643

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB LN laisvalaikio pramogos); veiklos
tikslų; teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių
susirinkimo; akcijos vertės; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-26); Įstatai (2021-02-26); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2021-02-26); Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

UAB "Tranida", kodas 303160422
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Paluknio sen., Paluknio k., Kranto g. 16
Pranešimo Nr. 5002644

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB KVADAS, kodas 302627524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinkelio g. 3-14A
Pranešimo Nr. 5002645

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 75

MB HOMOBONAS, kodas 305606414
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 34A-34
Pranešimo Nr. 5002646

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-08-18 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-09-02).

- - -

UAB "Virgaudenis", kodas 304711202
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Biržų r. sav., Vabalninko sen., Martišiūnų k. 3
Pranešimo Nr. 5002647

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGINHARD IMPERIALE", kodas 111647050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5002648

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEANS MARKET", kodas 111638382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 46A-5
Pranešimo Nr. 5002649

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Didžiulių kaimo bendruomenė, kodas 172779967
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseinių r. sav., Ariogalos sen., Didžiulių k.
Pranešimo Nr. 5002650

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Ecogreen LT", kodas 305673110
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002651



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 76

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Healtechas", kodas 304490896
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002652

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.

- - -

IĮ "Nairuva", kodas 141621830
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Žardininkų g. 8-121
Pranešimo Nr. 5002653

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

"Augaflora", UAB, kodas 305660433
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 12-30
Pranešimo Nr. 5002654

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Įgaliojimas
(2021-01-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ELDUVA", kodas 180108238
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutavęs.
Buveinės adresas: Telšiai, Telšės g. 9
Pranešimo Nr. 5002655

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo sprendimas / Šiaulių apygardos teismo sprendimas dėl juridinio asmens veiklos pabaigos. Teismo
sprendimo įsiteisėjimo data 2021-03-05 (2021-03-05).

- - -

Klaipėdos rajono pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 163693113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 56
Pranešimo Nr. 5002656

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 77

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Dailona", kodas 302617747
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretinga, Pasieniečių g. 6-5
Pranešimo Nr. 5002657

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo pakeitimo įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo pakeitimo
(2021-03-04).

- - -

R. Stragienės įmonė, kodas 154852520
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Biržai, Kęstučio g. 5
Pranešimo Nr. 5002658

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Pranešimas apie juridinio asmens, užsienio juridinio asmens filialo ar atstovybės atsiskaitymą su biudžetais
ir pinigų fondais (2021-03-04).

- - -

A. Šimelevičiaus automobilių remonto įmonė, kodas 175020847
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Šalčininkėlių k.
Pranešimo Nr. 5002659

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "pertvarkomas" įregistravimo
(2021-03-04); Savininko sprendimas / Dėl individualios įmonės pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB "Simastra", kodas 305572232
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5002660

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Sprendimas (2021-03-05).

- - -

VšĮ MGDN, kodas 305708796
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Dieveniškių sen., Norviliškių k., Norviliškių g. 11
Pranešimo Nr. 5002661

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 78

D. Kovalevskajos personali firma, kodas 121602922
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaliaučiaus g. 6-212
Pranešimo Nr. 5002662

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Vitalneta", kodas 301846013
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 127-41
Pranešimo Nr. 5002663

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Įgaliojimas
(2020-12-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-10-31).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GRASA", kodas 157585318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Joniškio r. sav., Saugėlaukio sen., Bariūnų k., Parko g. 3
Pranešimo Nr. 5002664

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Pranešimas dėl juridinio fakto, kad juridinio asmens turtas įkeistas pagal įmonės hipotekos taisykles,
įregistravimo / Pagr. hipotekos dokumento Nr. 20120210013274 (2021-03-05).

- - -

UAB "RIVADA", kodas 300547556
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Eišiškės, Malūno g. 23
Pranešimo Nr. 5002665

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Dakmeta", kodas 304108916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Bugenių g. 8
Pranešimo Nr. 5002666

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 79

UAB "Kadveža", kodas 305526968
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k., Sudervės g. 14J
Pranešimo Nr. 5002667

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-04-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Tikumita", kodas 301743629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-16
Pranešimo Nr. 5002668

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Montisum", kodas 302696424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5002669

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

MB "Dodoma", kodas 304485059
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002670

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Soderus", kodas 304148049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5002671

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas palikti juridinio asmens buveinės adresą nepakeistą (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINĖ INOVATIKOS AKADEMIJA, kodas 125608260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 80

Pranešimo Nr. 5002672

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

UAB "Rulta", kodas 304410416
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002673

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Asociacija "Lauko biuras", kodas 305648185
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Pavenčių g. 5-40
Pranešimo Nr. 5002674

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

UAB "Griovimo ir statybos darbai", kodas 135817162
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Drobės g. 62
Pranešimo Nr. 5002675

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas / sprendimas (2021-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo
(2021-03-04).

- - -

Marža UAB, kodas 305679063
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Rūdės g. 8-81
Pranešimo Nr. 5002676

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

UAB "Kadapi", kodas 305684135
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 48-79
Pranešimo Nr. 5002677

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 81

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-03).

- - -

Viešosios įstaigos Mažeikių greitosios medicinos pagalbos centro profesinė sąjunga, kodas 167336781
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, J. Basanavičiaus g. 24
Pranešimo Nr. 5002678

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Minersa", kodas 305707484
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Užnerio g. 52B
Pranešimo Nr. 5002679

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERKIŲ STATYBA", kodas 124926363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5002680

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "HBM", kodas 110897371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002681

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "ARANTĖJA", kodas 147502548
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Basanavičiaus g. 56
Pranešimo Nr. 5002682

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 82

MB "Marana LT", kodas 305701556
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5002683

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Sprendimas (2021-03-02); Užsienio
asmens pasas (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

MB "Ornate", kodas 304841092
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 10
Pranešimo Nr. 5002684

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Almonta", kodas 302352252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Dariaus ir Girėno g. 3A
Pranešimo Nr. 5002685

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo atleidimo
(2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-04).

- - -

E. Žukienės ginekologijos kabinetas, kodas 141679933
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vyturio g. 2-4
Pranešimo Nr. 5002686

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Gilija", kodas 177002552
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Vytauto g. 17
Pranešimo Nr. 5002687

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas / Pasirašyti, teikti dokumentus Juridinių asmenų registrui ir dalyvių informacinei sistemai bei
užsakyti NTR paslaugas, užsakyti ir gauti JAR, NTR ir LR hipotekos registro archyvo dokumentų kopijas (2021-03-04).

- - -

UAB "Vygra", kodas 300110414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 83

Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Neries g. 47
Pranešimo Nr. 5002688

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Biofurnita", kodas 304894839
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Klaipėdos g. 2
Pranešimo Nr. 5002689

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Aukštaitijos girios", kodas 300087524
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Zarasai, Kauno g. 54
Pranešimo Nr. 5002690

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; nemokumo administratorius.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto" ir
nemokumo administratoriaus duomenų įregistravimo (2021-03-01); Kreditorių susirinkimo protokolas / Dėl juridinio
asmens pripažinimo bankrutavusiu ir likviduojamu dėl bankroto ir nemokumo administratoriaus paskyrimo (2021-03-01);
Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "Leima", kodas 305224382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5002691

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

MB "Verslo buhalteris", kodas 305709243
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5002692

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Mažoji bendrija "Intelligent Prefab", kodas 305596219
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Grigiškių sen., Salų k., Sniegenų g. 39-2
Pranešimo Nr. 5002693



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 84

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Sprendimas / Vienintelio nario
sprendimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-02); Įgaliojimas (2021-02-08).

- - -

T Group, UAB, kodas 305590643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Sudervės sen., Grikienių k., Riešės 1-oji g. 52
Pranešimo Nr. 5002694

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02).

- - -

Asociacija "Daugų kraštas", kodas 153733118
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Daugai, Ežero g. 26-7
Pranešimo Nr. 5002695

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

ReVINGIS1, UAB, kodas 305708814
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 25
Pranešimo Nr. 5002696

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDMENYS", kodas 111589953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 4
Pranešimo Nr. 5002697

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

MB "Ledija", kodas 304290162
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Amerikos g. 65
Pranešimo Nr. 5002698

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 85

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

MB "Runibeda", kodas 305573341
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 27A-56
Pranešimo Nr. 5002699

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Protokolas (2021-03-04); Įgaliojimas
(2021-01-28); Įgaliojimas (2020-07-01); Įgaliojimas (2020-06-26); Įgaliojimas (2020-06-26).

- - -

UAB "Levandula", kodas 304777597
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Viešvėnų sen., Viešvėnų I k., Viešvės g. 19A
Pranešimo Nr. 5002700

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB Alph finance, kodas 305706254
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygio g. 95-37
Pranešimo Nr. 5002701

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Alytaus krepšinio akademija, kodas 305709364
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-23
Pranešimo Nr. 5002702

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Beg Castle", kodas 302777634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 5002703

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 86

Vaidoto Katausko individuali įmonė, kodas 300031988
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Prezidento g. 82-22
Pranešimo Nr. 5002704

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Taupi apskaita", kodas 304455386
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A-201
Pranešimo Nr. 5002705

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

Idex Zietela UAB, kodas 302870049
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3
Pranešimo Nr. 5002706

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-28).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistus", kodas 300125117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 3-4A
Pranešimo Nr. 5002707

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Mirdesa", kodas 305467530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5002708

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 87

- - -

UAB "Santega", kodas 300109173
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Kuršėnai, J. Basanavičiaus g. 9-5
Pranešimo Nr. 5002709

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03); Įgaliojimas (2021-02-19).

- - -

UAB LOGSLINE, kodas 302809943
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Pienių g. 12-12
Pranešimo Nr. 5002710

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl buveinės adreso įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl buveinės adreso pakeitimo
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS OAZĖ", kodas 111584988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 4
Pranešimo Nr. 5002711

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

MB Geras balansas, kodas 305709923
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Apolinaro Juozo Povilaičio g. 8-172
Pranešimo Nr. 5002712

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Steelray", kodas 305709930
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5002713

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arlonas", kodas 300606079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 10-12
Pranešimo Nr. 5002714



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 88

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "AMHUS", kodas 301746618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5002715

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Ausvaina", kodas 304709404
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kęstučio g. 21B-4
Pranešimo Nr. 5002716

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "INT GROUP", kodas 302716058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5002717

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Vilrenta", kodas 304547906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, T. Masiulio g. 15-33
Pranešimo Nr. 5002718

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga Kupiškio rajono savivaldybės pirminės asmens sveikatos priežiūros centras, kodas 164831720
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kupiškis, Krantinės g. 30
Pranešimo Nr. 5002719

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 89

- - -

MB "Viduržemio skoniai", kodas 304959169
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Taikos g. 69-4
Pranešimo Nr. 5002720

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Interselektie", kodas 303164883
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gedimino pr. 20
Pranešimo Nr. 5002721

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Plungės apylinkės teismo nutartis pratęsti laikin.nuosavybės teisių aprobijimo terminą
3 (trims) mėn.,skaičiuojant nuo 2021-02-28 iki 2021-05-28, Pieter Willem Gelderblom turimoms 100 vnt.akcijų,
uždraudžiant bet kokius sandorius (2021-03-05).

- - -

UAB "Valantva", kodas 304133047
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, S. Daukanto g. 35-33A
Pranešimo Nr. 5002722

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "Kornealita", kodas 305328281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Jaunystės g. 21
Pranešimo Nr. 5002723

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Šiaulių aviacijos veteranų sąjunga, kodas 303260853
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškis, Radvilų g. 17
Pranešimo Nr. 5002724

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 90

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Benme, UAB, kodas 305709325
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 2-23
Pranešimo Nr. 5002725

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

VšĮ Filosofijos akademija, kodas 304256861
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Prancūzų g. 72-74
Pranešimo Nr. 5002726

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Hidralga", kodas 304421010
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Varėnos sen., Gudžių k., Liepų g. 32
Pranešimo Nr. 5002727

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo
(2021-03-05).

- - -

UAB "Akcadar ir Ko", kodas 300606499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002728

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BAI", kodas 302431842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 109-64
Pranešimo Nr. 5002729

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 91

Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Investicinių projektų vystymas", kodas 301097717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5002730

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "Rezonansas", kodas 304538394
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Linkmenų sen., Naujasodžio k., Ežerų g. 9
Pranešimo Nr. 5002731

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Arnidus", kodas 304836654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 290
Pranešimo Nr. 5002732

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Akcininkų sprendimas (2021-03-04);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

UAB "Sandėris ir Ko", kodas 133286916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Raudondvario pl. 172B
Pranešimo Nr. 5002733

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITUNIFLEKS", kodas 111644517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5002734

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 92

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Metkidsas", kodas 305445548
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5002735

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Patalpų, kuriose įregistruota buveinė, savininko prašymas dėl buveinės išregistravimo (2021-02-23).

- - -

UAB "Armendus", kodas 304940005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5002736

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas palikti juridinio asmens buveinės adresą nepakeistą (2021-03-02).

- - -

MB "Restaura", kodas 305562195
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Rokiškio kaimiškoji sen., Ūdrupio k. 1
Pranešimo Nr. 5002737

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Bengidis", kodas 248515930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Paliūniškio g. 15B
Pranešimo Nr. 5002738

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė Ignalinos spaustuvė, kodas 255410890
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5002739

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 93

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERA VALANDA", kodas 110886019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-1
Pranešimo Nr. 5002740

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Chromo klasika", kodas 110886923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-5
Pranešimo Nr. 5002741

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Dzūkijos kaimo plėtros partnerių asociacija (Dzūkijos VVG), kodas 300048884
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Vilniaus g. 1
Pranešimo Nr. 5002742

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

MB "Kanda", kodas 304952317
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemenčinė, Švenčionių g. 20-2
Pranešimo Nr. 5002743

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-02-26); Įgaliojimo panaikinimas (2020-04-15).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTAS", kodas 140596032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-27
Pranešimo Nr. 5002744

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

VšĮ Šeimos sveikatos priežiūros centras, kodas 185490681
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Pajevonio sen., Pajevonio k., Vytauto Didžiojo g. 6-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 94

Pranešimo Nr. 5002745

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

MB "Juna LT", kodas 305225370
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Priekulė, Naujoji g. 22
Pranešimo Nr. 5002746

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB DOLITECH, kodas 302644395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 3-62
Pranešimo Nr. 5002747

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Vaikų atmosfera", kodas 305281928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Visaginas, Kosmoso g. 4-33
Pranešimo Nr. 5002748

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Šalnupis", kodas 305702754
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gynėjų g. 14
Pranešimo Nr. 5002749

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

MB "WOW baldai", kodas 305709738



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 95

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pagirio g. 9
Pranešimo Nr. 5002750

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB Medicoy, kodas 305295358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Vaišvydavos k., Sodų g. 2
Pranešimo Nr. 5002751

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; mažosios
bendrijos atstovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Sprendimas (2021-03-03);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

MB "Giedrius Cijunelis", kodas 305708821
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 70-5
Pranešimo Nr. 5002752

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "IG grupė", kodas 304087500
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002753

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-03-03 (2021-03-05).

- - -

Vilniaus Antano Vienuolio progimnazija, kodas 300134205
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aušros Vartų g. 23
Pranešimo Nr. 5002754

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-02-25); Nuostatai
(2021-02-25); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-02-25).

- - -

MB ExWorks media, kodas 305709282
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002755

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 96

Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Arvitoma", kodas 304923301
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 23-2
Pranešimo Nr. 5002756

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB Trinkgeda, kodas 305709909
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Liepų al. 13-40
Pranešimo Nr. 5002757

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

"Bruknita", UAB, kodas 304599867
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Žemaičių Naumiesčio sen., Kadagiškių k., Sakalų g. 3
Pranešimo Nr. 5002758

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Ramūno Kirtiklio individuali įmonė, kodas 151470120
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Lazdijų g. 20
Pranešimo Nr. 5002759

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Klaipėdos skyrius, kodas 193180814
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Dalyvaujantis reorganizavime.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smiltelės g. 12A
Pranešimo Nr. 5002760

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.
Dokumentai: Įsakymas / Dėl reorganizavimo sąlygų patvirtinimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Ateities investicija", kodas 305246521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 97

Buveinės adresas: Vilnius, Zietelos g. 3-101
Pranešimo Nr. 5002761

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB Europos keliu, kodas 305708860
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Žuvininkų g. 2-102
Pranešimo Nr. 5002762

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Lietuvos Respublikos krašto apsaugos ministerija, kodas 188602751
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Totorių g. 25
Pranešimo Nr. 5002763

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: filialo (atstovybės).

- - -

UAB "Proaura LT", kodas 304584573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Mickūnų sen., Egliškių k., Eglių g. 7
Pranešimo Nr. 5002764

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-12-18 iki 2017-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-05).

- - -

UAB "OPTIMUS GROUP", kodas 300602910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5002765

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 98

Teamgate UAB, kodas 302902842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 16A
Pranešimo Nr. 5002766

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Valdybos posėdžio protokolas
(2021-03-03).

- - -

UAB "A&G statyba ir NT", kodas 300614617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-13
Pranešimo Nr. 5002767

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB Dealja, kodas 305710427
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Eduardo Andrė g. 14-5
Pranešimo Nr. 5002768

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "DP Group", kodas 302689077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Goštauto g. 3-27
Pranešimo Nr. 5002769

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Nordland house", kodas 305709250
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Maksvytiškių k., Maksvytiškių g. 17
Pranešimo Nr. 5002770

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Mobili mintis", kodas 110890398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5
Pranešimo Nr. 5002771

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 99

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Sigeša", kodas 300148888
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vilniaus g. 137A
Pranešimo Nr. 5002772

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-02-17); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-17).

- - -

UAB "BHJ BALTIC", kodas 211514930
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorys, Vytauto Didžiojo g. 120
Pranešimo Nr. 5002773

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-29).

- - -

UAB "Margvytė", kodas 302419740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, V. Kudirkos g. 3-2
Pranešimo Nr. 5002774

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Domus athleticus", kodas 135196823
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002775

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijos vertės; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo mažinimo
(2021-03-04).

- - -

UAB "Integritas GS", kodas 302663399
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Neužmirštuolių g. 2-32
Pranešimo Nr. 5002776

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 100

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

MB "Printuva", kodas 304903366
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Loretos Asanavičiūtės g. 38-217
Pranešimo Nr. 5002777

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKLUDAS", kodas 151396595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5002778

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "CHINLITEX", kodas 301737619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-30
Pranešimo Nr. 5002779

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB ESSENS Lithuania, kodas 305582625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikos g. 28
Pranešimo Nr. 5002780

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-04).

- - -

Skuodo vietos veiklos grupė, kodas 300677293
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodas, Vilniaus g. 13
Pranešimo Nr. 5002781

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILRIMUS", kodas 125960183



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 101

Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 5002782

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "TEZAURUS AUDITAS", kodas 122740926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 4-17
Pranešimo Nr. 5002783

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-01 iki 2020-08-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019/2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Įgaliojimas
(2020-12-09).

- - -

MB "Picus LT", kodas 304742870
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Petešos k., Dvaro g. 6
Pranešimo Nr. 5002784

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Nacionalinė pasyvaus namo asociacija, kodas 302467596
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Grybo g. 19
Pranešimo Nr. 5002785

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Įgaliojimas (2020-06-12); Įgaliojimo panaikinimas (2018-06-21); Įgaliojimo
panaikinimas (2016-05-13).

- - -

UAB "Karališka vilna", kodas 303177553
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Genio g. 16-6
Pranešimo Nr. 5002786

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 102

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "LV laisvalaikio pramogos", kodas 305572798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Bezdonių sen., Miškonių k., Miškonių g. 20
Pranešimo Nr. 5002787

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB LV laisvalaikio pramogos); teisinio statuso;
visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; vienasmenio atstovavimo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės;
akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-26); Įstatai (2021-02-26); Sprendimas /
Mažosios bendrijos vienintelio nario sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę
(2021-02-26); Įgaliojimas (2021-02-26).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUJING", kodas 111575971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-50
Pranešimo Nr. 5002788

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JACHO INTERNATIONAL", kodas 111609345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5002789

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "GINTAUDRA", kodas 302451211
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Tauragė, Senvagės g. 2
Pranešimo Nr. 5002790

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "GERMANIKA", kodas 300100644
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Saugų sen., Sakūtėlių k.
Pranešimo Nr. 5002791

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 103

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
Vienintelio akcininko sprendimas dėl valdybos narių išrinkimo (2021-03-04).

- - -

Viešoji įstaiga Palangos pliažo tinklinio bazė, kodas 125199415
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, J. Basanavičiaus g. 11
Pranešimo Nr. 5002792

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORO.LT", kodas 301738557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 2-4
Pranešimo Nr. 5002793

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BŪK SVEIKAS", kodas 125251926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 5002794

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GINEKSONAS", kodas 174817142
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 23A
Pranešimo Nr. 5002795

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "Debesų kiemas", kodas 305290382
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Žemaičių g. 6-54
Pranešimo Nr. 5002796

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 104

- - -

UAB "Natural market LT", kodas 305709040
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Mazūriškių k., Rasytės g. 16
Pranešimo Nr. 5002797

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "SAPEKSAS", kodas 301487642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 5
Pranešimo Nr. 5002798

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Revolut Bank UAB, kodas 304580906
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21B
Pranešimo Nr. 5002799

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: stebėtojų tarybos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-25); Įstatai (2021-02-25);
Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-25); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

UAB "Saugos lagaminai", kodas 305690444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-62
Pranešimo Nr. 5002800

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų ir buveinės adreso pakeitimo
įregistravimo (2021-02-24); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-24); Vienintelio akcininko sprendimas /
Dėl vadovo išrinkimo ir buveinės adreso pakeitimo (2021-02-24); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei
(2021-02-24).

- - -

Viešoji įstaiga "Mono Baltija", kodas 302202530
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, D. Poškos g. 17-6
Pranešimo Nr. 5002801

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 105

UAB "ŽMONĖS Cinema", kodas 305709916
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Aukštaičių g. 6-203
Pranešimo Nr. 5002802

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Viešoji įstaiga Darbo resursų institutas, kodas 126077916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5002803

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

UAB "Pumpurėlis", kodas 144605913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Krymo g. 18-84
Pranešimo Nr. 5002804

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas dėl žymos apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70
str. išregistravimo (2021-03-08).

- - -

UAB "Ginera", kodas 174310242
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 137A-16
Pranešimo Nr. 5002805

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Kauno žiemos sporto mokykla "Baltų ainiai", kodas 295096180
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Aušros g. 42C
Pranešimo Nr. 5002806

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; veiklos rūšys; vadovo; savininko; paramos gavėjo statuso; vienasmenio
atstovavimo; pasibaigusio JA, kurio teisės ir pareigos perimtos; reorganizavimo sąlygų patvirtinimas; juridinio asmens
teisių ir pareigų perėmėjo; savininko teises ir pareigas įgyvendinančios inst.; reorganizavime dalyvaujančio juridinio
asmens; kontaktiniai; finansinių metų; keitėsi vadovas.

- - -

Infinitum Flame Limited, UAB, kodas 304811359
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Užupio g. 25-25



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 106

Pranešimo Nr. 5002807

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis dėl bankroto bylos iškėlimo. Nutarties įsiteisėjimo data
2021-03-04 (2021-03-05).

- - -

UAB "MD siuntos", kodas 304538960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Gėlių g. 14-47
Pranešimo Nr. 5002808

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-04); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-04).

- - -

UAB XEWORKS, kodas 305700956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11K-109
Pranešimo Nr. 5002809

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl patikslintų vadovo duomenų įregistravimo
(2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

MB "Digital market", kodas 305232781
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vytauto Žalakevičiaus g. 4B-6
Pranešimo Nr. 5002810

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Ardenus", kodas 304471419
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Širvintų g. 75-309
Pranešimo Nr. 5002811

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02).

- - -

UAB "STAVISTA", kodas 300131821
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žaliųjų Ežerų g. 1-65
Pranešimo Nr. 5002812

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 107

Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Pilėnų g. 24-ojo namo savininkų bendrija, kodas 148490134
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Pilėnų g. 24
Pranešimo Nr. 5002813

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-05).

- - -

MB "Askaitė", kodas 303000663
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 101-7
Pranešimo Nr. 5002814

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Remadis", kodas 304447051
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5002815

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-05).

- - -

UAB "BALTIC MANSION HOTELS", kodas 111640077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-101
Pranešimo Nr. 5002816

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Transportida", kodas 303002714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 83
Pranešimo Nr. 5002817



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Baltfortas", kodas 304282030
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 101
Pranešimo Nr. 5002818

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-05);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-05).

- - -

Idex Taikos elektrinė UAB, kodas 301150568
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5002819

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-28).

- - -

UAB "NDH", kodas 302298527
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Gamyklos g. 40
Pranešimo Nr. 5002820

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Laiptų idėjos", kodas 304765926
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Klipščių k., Ąžuolynės g. 17A
Pranešimo Nr. 5002821

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Autoveka", kodas 302296476



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 109

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 92F-1
Pranešimo Nr. 5002822

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2012-01-01 iki 2012-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2011-01-01 iki 2011-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2011 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2012 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "MINERTA", kodas 302900108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 5002823

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "IBBC", kodas 302581938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300
Pranešimo Nr. 5002824

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "URENGAS", kodas 110891532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5002825

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 110

- - -

UAB "RBM Logistic", kodas 301737640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5002826

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Financia", kodas 302637340
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 33-53
Pranešimo Nr. 5002827

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

MB "Apdailos spektras", kodas 304936302
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 109A-17
Pranešimo Nr. 5002828

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "VILAUTO", kodas 302351531
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 2C
Pranešimo Nr. 5002829

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Sijulė", kodas 304521676
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Naujoji Uosto g. 8A-16
Pranešimo Nr. 5002830

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 111

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "VILJUSTA", kodas 300138602
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kuršių g. 30-7
Pranešimo Nr. 5002831

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Arklas", kodas 302450579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalina, Laisvės a. 71
Pranešimo Nr. 5002832

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VšĮ "Savi žmonės", kodas 305691119
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Pušalotas, Stoties g. 1
Pranešimo Nr. 5002833

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Uždarojo tipo informuotiesiems investuotojams skirta investicinė bendrovė "NordSpace", kodas 305564463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5002834

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Sprendimas / Valdymo įmonės sprendimas dėl įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-04); Akcininkų
sprendimas / Akcininkų sprendimo išrašas dėl didžiausios sumos, už kurią gali būti pasirašytos bendrovės akcijos
nustatymo ir dėl įgaliojimų Valdymo įmonei priimti sprendimus dėl įstatinio kapitalo didinimo suteikimo (2021-03-04);
Pranešimas / Dėl priimto sprendimo padidinti įstatinį kapitalą (2021-02-25); Įgaliojimas (2021-02-25).

- - -

UAB "Recreation Solutions", kodas 304772550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 369A
Pranešimo Nr. 5002835

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 112

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-03); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-03).

- - -

MB "Kamira", kodas 304279358
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Elektrėnų sav., Vievio sen., Lapiakalnio k., Vytauto g. 15
Pranešimo Nr. 5002836

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Prekybos erdvė", kodas 304451085
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Marių g. 60A-47
Pranešimo Nr. 5002837

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Megos grupė", kodas 303116714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 43
Pranešimo Nr. 5002838

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05); Įgaliojimo panaikinimas (2013-08-13).

- - -

VšĮ "Jau dabar", kodas 305708910
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 23-41
Pranešimo Nr. 5002839

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB KDG, kodas 305637623
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Toliočių k., Sodo g. 14
Pranešimo Nr. 5002840

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 113

Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Sprendimas (2021-03-05);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-05).

- - -

UAB "Declaro", kodas 305316069
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Trušelių k., Gilijos g. 7-1
Pranešimo Nr. 5002841

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

MB Matematikos akademija, kodas 305666849
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žalgirio g. 90-100
Pranešimo Nr. 5002842

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-08 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB BALTIC COLORS, kodas 302491348
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 18A
Pranešimo Nr. 5002843

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Amodelica", kodas 300556053
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Švitrigailos g. 11A
Pranešimo Nr. 5002844

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-02).

- - -

MB "RomDO", kodas 302903086
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 33
Pranešimo Nr. 5002845



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Statybų renovacijos sprendimai", kodas 300124378
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Lapių sen., Didžiųjų Lapių k., Narupės g. 3
Pranešimo Nr. 5002846

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SKOMĖ", kodas 122574319
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 12
Pranešimo Nr. 5002847

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo mažinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Teismo nutartis / Lietuvos Aukščiausiojo Teismo 2021-01-14 nutartis ištaisyti aritmetinę klaidą Lietuvos
Aukščiausiojo Teismo 2020-12-10 nutarties rezol.dalyje "įstatinį kapitalą sudaro 101500 Eur ir jis padalintas į 350000
papr.vard. akcijų (2021-03-05); Teismo nutartis / Lietuvos Aukšč.Teismo nutartis panaikinti Vilniaus m.apyl.teismo
2018-10-29 sprend.ir Vilniaus apyg.teismo 2020-02-25 nutarties dalį,kuria atmestas reikal.dėl įpareigojimo pakeisti įstatų
3.1 p.,nurodant,kad įstatinis kapitalas sudaro 101367 Eur (2021-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre /
Dėl įstatų įregistravimo (2021-02-26); Pažyma (2021-02-26); Visuotinio akcininkų susirinkimo protokolas / Dėl įstatinio
kapitalo mažinimo ir įstatų pakeitimo (2021-02-26); Įstatai (2021-02-26).

- - -

MB "Charitė LT", kodas 304080769
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Baltijos pr. 117-71
Pranešimo Nr. 5002848

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai;
keitėsi vadovas.
Dokumentai: Nuosavybės teisės liudijimas (2021-03-05); Paveldėjimo teisės liudijimas (2021-03-05); Prašymas
registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl likviduojamo teisinio statuso įregistravimo (2021-03-04); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-04); Sprendimas / Dėl mažosios bendrijos likvidavimo ir likvidatoriaus paskyrimo
(2021-03-04).

- - -

Capital City Group, UAB, kodas 304447852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lazdynėlių g. 42
Pranešimo Nr. 5002849

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 115

- - -

UAB EDS INVEST 6, kodas 305705095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antano Tumėno g. 4-1101
Pranešimo Nr. 5002850

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Salduma", kodas 305709987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002851

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

MB "Fictilis", kodas 305018222
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Neringa, Purvynės g. 63-3
Pranešimo Nr. 5002852

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Medjina", kodas 304479743
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Panevėžys, Įmonių g. 5D-3
Pranešimo Nr. 5002853

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-05).

- - -

MB "Finansiniai sprendimai", kodas 303272478
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5002854

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Tvoras", kodas 304415790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Julijanavos g. 39



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 116

Pranešimo Nr. 5002855

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros draugija, kodas 195750597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5002856

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "RaitWood", kodas 301150671
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 62-1
Pranešimo Nr. 5002857

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "Evuta", kodas 305708878
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintos, Sodų g. 20A
Pranešimo Nr. 5002858

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "TRAMCORP", kodas 300601406
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pašvitinys, Gintarų g. 3
Pranešimo Nr. 5002859

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; likvidatoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas" netekimo ir vadovo
duomenų įregistravimo (2021-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Vienintelio akcininko
sprendimas / Dėl įmonės likvidavimo atšaukimo ir vadovo paskyrimo (2021-03-04).

- - -

UAB "Sauleita", kodas 302859960
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Užusalių sen., Guldynų k., Šešuvos g. 25
Pranešimo Nr. 5002860



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo skyrimo
(2021-03-04).

- - -

UAB "GECO-Taika", kodas 300862573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5002861

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo panaikinimas (2019-10-25).

- - -

UAB "Sentas", kodas 305327927
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5002862

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Patalpų savininko prašymas palikti juridinio asmens buveinės adresą nepakeistą (2021-03-02).

- - -

UAB "Vidnitas", kodas 300928653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Vytauto g. 36
Pranešimo Nr. 5002863

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

UAB "Ligerus", kodas 300087346
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Šilai, Vilties g. 14
Pranešimo Nr. 5002864

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

VšĮ "Žvaigždynai", kodas 304923422
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Zarasų r. sav., Antalieptė, M. Reinio g. 1
Pranešimo Nr. 5002865

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 118

- - -

Espress way UAB, kodas 302541121
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 6-1
Pranešimo Nr. 5002866

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Akcininkų sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-04).

- - -

Kretingos dvaro parko bičiulių klubas, kodas 164305072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5002867

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KAUBURYS", kodas 140996891
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šiaulių g. 9-51
Pranešimo Nr. 5002868

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-18).

- - -

UAB "Purpura", kodas 302820701
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgių sav., Stoniškių sen., Šilgalių k., Pušyno g. 12-13
Pranešimo Nr. 5002869

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Kauno lėkščiasvydžio klubas, kodas 305315017
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Europos pr. 122
Pranešimo Nr. 5002870

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

MB Krislabrov, kodas 305632074



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 119

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Šaukėnų g. 21
Pranešimo Nr. 5002871

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-09-30 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VšĮ Vaikų dienos centras "Eglė", kodas 304962852
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pasvalio r. sav., Saločiai, Brastos g. 10
Pranešimo Nr. 5002872

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pakeisto buveinės adreso įregistravimo (2021-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02); Vienintelio dalininko sprendimas / Dėl buveinės
adreso pakeitimo (2021-03-02).

- - -

UAB "Edbaz", kodas 152040463
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Sveikatos g. 3
Pranešimo Nr. 5002873

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-11-23); Įgaliojimo panaikinimas (2011-05-27).

- - -

MB "e-komersantai", kodas 304748396
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002874

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Argbusta", kodas 300603318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5002875

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 120

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "ERINAR", kodas 302635535
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Tolminkiemio g. 14-18
Pranešimo Nr. 5002876

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2021-03-04);
Įgaliojimas (2021-03-04); Įgaliojimo panaikinimas (2012-03-12).

- - -

Viešoji įstaiga "TINDIRINDIS", kodas 125871998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55
Pranešimo Nr. 5002877

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

Vilkaviškio miesto futbolo ir stalo teniso klubas "Sūdavija", kodas 193175258
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškis, S. Nėries g. 1
Pranešimo Nr. 5002878

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

MB Aiga transport, kodas 305709204
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Radviliškio r. sav., Grinkiškio sen., Noručių k., Lauko g. 31
Pranešimo Nr. 5002879

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga "PEFC Lietuva", kodas 125970334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5002880

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 121

- - -

Klaipėdos samariečių bendrija, kodas 302620095
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Galinio Pylimo g. 7-6
Pranešimo Nr. 5002881

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Pusbroliai", kodas 302274654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5002882

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

MB "Ramata", kodas 304324351
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Skuodo r. sav., Skuodo sen., Narvydžių k., Lelijų g. 17
Pranešimo Nr. 5002883

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Kauno klubas "Centras", kodas 135963516
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, K. Donelaičio g. 24
Pranešimo Nr. 5002884

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracija, kodas 188708224
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rinktinės g. 50
Pranešimo Nr. 5002885

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 122

UAB "RR STYLE LT", kodas 149560240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Ligoninės g. 6-1
Pranešimo Nr. 5002886

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas /
Akcininko sprendimas (2021-03-05); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Asepas", kodas 302736915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kirtimų g. 2 K5
Pranešimo Nr. 5002887

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "Sostinės implantologijos centras", kodas 302684176
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lvovo g. 89A-43
Pranešimo Nr. 5002888

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB Baublių ūkis, kodas 305628834
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarnos sen., Gražjūrio k. 13
Pranešimo Nr. 5002889

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Nuostatai (2021-03-03);
Sprendimas / Dėl nuostatų dalies papildymo (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Pal. J. Matulaičio socialinis centras, kodas 225014650
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 3
Pranešimo Nr. 5002890

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

AVAGRO UAB, kodas 304171005
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 123

Buveinės adresas: Kaunas, Radvilėnų pl. 8
Pranešimo Nr. 5002891

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teismo nutartis / Kauno apygardos teismo nutartis dėl įmonės likvidavimo dėl bankroto. Teismo nutarties
įsiteisėjimo data 2021-03-04 (2021-03-04).

- - -

MB "Pervežimų sprendimai", kodas 303078217
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5002892

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Sprendimas / Mažosios bendrijos
narių sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "Solidi prekyba", kodas 305702626
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Petrašiūnų k., Mačionių g. 7
Pranešimo Nr. 5002893

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

MB "Burnos priežiūra", kodas 305438393
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, A. Mackevičiaus g. 7-1
Pranešimo Nr. 5002894

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-23 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

"Marteka", UAB, kodas 173936827
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Plikiai, Paupio g. 22
Pranešimo Nr. 5002895

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Įgaliojimas
(2021-01-13).

- - -

UAB "Printexium", kodas 305709948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Molainių k., Pilaitės g. 14



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 124

Pranešimo Nr. 5002896

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB Investory Holding, kodas 305671508
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5002897

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "EUROTA", kodas 300104265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5002898

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Studio 120, UAB, kodas 305685454
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 45-41
Pranešimo Nr. 5002899

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Work deserving people, MB, kodas 305710459
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Širvintų r. sav., Jauniūnų sen., Medžiukų k., Naujakurių g. 1
Pranešimo Nr. 5002900

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MANTILĖ", kodas 122645353
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 26
Pranešimo Nr. 5002901

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 125

MB "Bodekslitas", kodas 304551993
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Varėna, Kadagių g. 47
Pranešimo Nr. 5002902

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAITRĖ", kodas 141730395
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Dovilų sen., Kiškėnų k., Dvaro tak. 6
Pranešimo Nr. 5002903

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Juonda", kodas 302579111
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Stoties g. 77
Pranešimo Nr. 5002904

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "To Do Pension", kodas 302626778
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Simonaitytės g. 22-7
Pranešimo Nr. 5002905

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-04).

- - -

D. Miliaus ūkinė-komercinė įmonė, kodas 264198970
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Darbėnų sen., Šukės k.
Pranešimo Nr. 5002906

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 126

- - -

UAB "Vinrosta", kodas 304057959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 59-12B
Pranešimo Nr. 5002907

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė,
patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

UAB "BALTIC RECYCLING SOLUTION", kodas 302821027
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Janonio g. 6 K2
Pranešimo Nr. 5002908

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "ALGOLINK", kodas 300107311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-38
Pranešimo Nr. 5002909

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB BALTIC UNION, kodas 301731139
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5002910

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-05).

- - -

UAB "Seveng", kodas 305547478
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Santariškių g. 37A-7
Pranešimo Nr. 5002911

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 127

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-03); Įgaliojimas (2020-06-12); Įgaliojimas (2020-06-12).

- - -

MB "Jūsų vertinimas", kodas 304822028
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šarkuvos g. 8-10
Pranešimo Nr. 5002912

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "LDH AUTO", kodas 302808649
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Levandų tak. 5
Pranešimo Nr. 5002913

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017
m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Rugiai", kodas 303231296
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Rūdninkų g. 12-3
Pranešimo Nr. 5002914

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "AILIDA", kodas 250108450
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Miklusėnų g. 10A
Pranešimo Nr. 5002915

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 128

- - -

M. Norkaus komercinė firma, kodas 141230511
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Paryžiaus Komunos g. 20-6
Pranešimo Nr. 5002916

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Oriksas, UAB, kodas 302529400
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, J. Zikaro g. 1-2
Pranešimo Nr. 5002917

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos,
trumpo balanso priedas (2021-03-05).

- - -

UAB "Impuls LTU", kodas 302632507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kareivių g. 14
Pranešimo Nr. 5002918

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Vidutinių ir didelių įmonių finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Konsoliduotųjų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Konsoliduotos finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. konsoliduota finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus išvada,
metinis pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-02-25);
Įgaliojimo panaikinimas (2019-07-01).

- - -

MB "Renira", kodas 305284422
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodasis kel. 66C
Pranešimo Nr. 5002919

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 129

UAB "ASEKURA", kodas 111635653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5002920

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Mados namai "Samana", kodas 304515926
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Aukštelkės k., Pilies g. 3
Pranešimo Nr. 5002921

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "TS Portal Solutions", kodas 302773842
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Skorinos g. 3-1
Pranešimo Nr. 5002922

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Malini S", kodas 300116011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-40
Pranešimo Nr. 5002923

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Amnadins", kodas 302581240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-38
Pranešimo Nr. 5002924

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Kvėdarnos ambulatorija, kodas 176629324
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilalės r. sav., Kvėdarna, K. Jauniaus g. 2B
Pranešimo Nr. 5002925

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 130

Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre (2021-02-26); Pranešimas apie kontaktinius duomenis
(2021-02-26); Įstatai (2021-02-26); Vienintelio akcininko sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-02-26).

- - -

bepro.lt, MB, kodas 305708853
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Dvarykščių k., Onos Radvilaitės-Mostovskos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5002926

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

SOCIALINĖ SANTALKA "ATSPIRTIS", kodas 126407584
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Papilėnų g. 11-1
Pranešimo Nr. 5002927

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; filialo (atstovybės); pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31
Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai /
2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita)
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB Mano Būsto priežiūra, kodas 300883806
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ozo g. 12A
Pranešimo Nr. 5002928

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Pelėdnagių bendruomenės centras, kodas 161761462
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pelėdnagių k., V. Koncevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002929

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-02).

- - -

Daugiabučių namų savininkų bendrija "SPINDULYS", kodas 141795539
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Klaipėda, J. Janonio g. 18
Pranešimo Nr. 5002930



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; valdybos; turto administravimo; valdybos pirmininko; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl turto administratoriaus įregistravimo (2021-03-04);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-04); Teismo nutartis / Dėl turto
administratoriaus paskyrimo (2021-03-04).

- - -

UAB "Adomo transportas", kodas 304101957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiaulių r. sav., Šiaulių kaimiškoji sen., Vijolių k., Santarvės g. 5
Pranešimo Nr. 5002931

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "E. psichologija", kodas 305250473
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Upynos sen., Žeimuvėnų k., Kuršėnų g. 9
Pranešimo Nr. 5002932

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Techsis", kodas 180359062
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Pramonės g. 15A
Pranešimo Nr. 5002933

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-12-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
.

- - -

UAB M.A.D Group Baltic, kodas 305400948
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Partizanų g. 61-806
Pranešimo Nr. 5002934

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

VšĮ "Vilties slėnyje", kodas 305710473
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavo sen., Paželsvių k., Pamiškės g. 13
Pranešimo Nr. 5002935

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 132

- - -

UAB "Autex Lietuva", kodas 302539907
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Kumpių k., Verslo g. 6
Pranešimo Nr. 5002936

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių, netaikančių išimčių, finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB Elkupa, kodas 302891933
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 157-45
Pranešimo Nr. 5002937

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03).

- - -

UAB "VARSTA", kodas 300562654
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., Baltarusių g. 3
Pranešimo Nr. 5002938

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; palikimo administratoriaus; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl palikimo administratoriaus ir vadovo duomenų
įregistravimo (2021-02-25); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-02-25); Sprendimas / Palikimo
admintratoriaus sprendimas dėl vadovo išrinkimo (2021-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus miesto apylinkės teismo
nutartis nustatyti palikimo paprastąjį administravimą ir paskirti administratorių (2021-02-25).

- - -

MB "Loginės operacijos", kodas 304068927
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Turgelių sen., Balandiškių k., Gėlių g. 20
Pranešimo Nr. 5002939

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-07-16); Įgaliojimas (2020-07-16); Įgaliojimo panaikinimas (2018-07-23); Įgaliojimo panaikinimas
(2018-07-23); Įgaliojimo panaikinimas (2016-11-17); Įgaliojimo panaikinimas (2015-09-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 133

- - -

Tarptautinė mokslininkų ir ekspertų sąjunga, kodas 302831498
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šilutė, Karklų g. 27
Pranešimo Nr. 5002940

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Amerigas", kodas 126260725
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Nemenčinės pl. 54A-1
Pranešimo Nr. 5002941

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Akcininkų sprendimas / Vienintelio
akcininko sprendimas (2021-03-03).

- - -

Kėdainių specialioji mokykla, kodas 190985253
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, J. Basanavičiaus g. 99
Pranešimo Nr. 5002942

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-02);
Potvarkis / Dėl vadovo išrinkimo (2021-03-02).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJURA", kodas 111639331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5002943

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė MS Baltics, kodas 305692331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vaduvos g. 27-2
Pranešimo Nr. 5002944

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-02-22).

- - -

Algio Juškos įmonė, kodas 123964471



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 134

Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 25-21
Pranešimo Nr. 5002945

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; savininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo ir savininko duomenų įregistravimo
(2021-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Savininko sprendimas / Dėl vadovo išrinkimo
(2021-03-04).

- - -

UAB LABASTIS LT, kodas 302801409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 5002946

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Atviras IT, MB, kodas 305577838
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 26-95
Pranešimo Nr. 5002947

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-06-23 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Euroneka", kodas 304778215
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Rukainių sen., Mūrininkų k., Mūrininkų g. 25
Pranešimo Nr. 5002948

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Asociacija "Pravieniškių Stipruolis", kodas 305560792
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaišiadorių r. sav., Pravieniškių sen., Pravieniškių k., Pravieniškių g. 19-24
Pranešimo Nr. 5002949

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

Šokių studija "Soventus", kodas 303551563
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Melioratorių g. 11A-3
Pranešimo Nr. 5002950



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

UAB "9 procentai", kodas 304421487
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bendorių k., Ateities g. 46
Pranešimo Nr. 5002951

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Asociacija "Žmogui", kodas 304138286
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonavos r. sav., Bukonių sen., Liepių k., Plento g. 31A
Pranešimo Nr. 5002952

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Business talk", kodas 300611293
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5002953

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAO JILA", kodas 111641179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5002954

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Vivada", kodas 301744713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 5002955



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Idex Taika UAB, kodas 302680530
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5002956

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimas (2021-01-18); Įgaliojimo
panaikinimas (2019-10-29).

- - -

UAB "Dalvis", kodas 302409746
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Ringaudų sen., Ringaudų k., Gėlių g. 13
Pranešimo Nr. 5002957

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Įgaliojimas (2021-02-09).

- - -

UAB "Baltnorg", kodas 305547492
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Palanga, Vytauto g. 103A
Pranešimo Nr. 5002958

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-05-06 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

VšĮ LIETUVOS ROMŲ KAIMO TURIZMO SODYBA, kodas 125602955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Petroškų k. 4A
Pranešimo Nr. 5002959

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

MB "Dentaplius", kodas 305578356
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Ukmergės g. 9A-50



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 137

Pranešimo Nr. 5002960

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

MB "Čekanabeta", kodas 305036003
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Jonava, Klaipėdos g. 3-34
Pranešimo Nr. 5002961

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Kauno Kovo 11-osios gimnazija, kodas 190136691
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kovo 11-osios g. 50
Pranešimo Nr. 5002962

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-03); Nuostatai
(2021-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-03).

- - -

UAB Euro Baltix, kodas 305698455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Savickio g. 4
Pranešimo Nr. 5002963

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03); Užsienio asmens pasas (2021-03-03).

- - -

MB ALTEA CONSULTING, kodas 302916094
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 8A-17
Pranešimo Nr. 5002964

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Eusva", kodas 305709859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Žemaitės g. 21



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 138

Pranešimo Nr. 5002965

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Vakarų karjerai", kodas 304094338
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Užpelkių k., Saulėtekio g. 3
Pranešimo Nr. 5002966

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Klubas "FWS", kodas 305709229
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Dainavos g. 10-5
Pranešimo Nr. 5002967

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "CIGAR HOUSE", kodas 300543312
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.
Buveinės adresas: Vilnius, Mėsinių g. 3
Pranešimo Nr. 5002968

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "likviduojamas dėl bankroto"
įregistravimo (2021-02-25); Teismo nutartis / Vilniaus apygardos teismo nutartis likviduoti juridinį asmenį dėl bankroto.
Teismo nutarties įsiteisėjimo data 2021-02-06 (2021-02-25).

- - -

UAB "Ergolita", kodas 305699105
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5002969

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; akcininko; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-04); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Valstybinio socialinio draudimo fondo valdybos Šilalės skyrius, kodas 190895432
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Reorganizuojamas.
Buveinės adresas: Šilalė, Kovo 11-osios g. 17
Pranešimo Nr. 5002970

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: reorganizavimo sąlygų patvirtinimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 139

Dokumentai: Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl reorganizavimo sąlygų
patvirtinimo (2021-03-05).

- - -

Moterų teisių asociacija, kodas 304720614
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Samylų sen., Laumėnų k., Sodininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5002971

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas įregistruoti/išregistruoti žymą, kad juridinis asmuo yra Nevyriausybinė organizacija (2021-03-04).

- - -

MB "Alano grupė", kodas 305163381
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bubilo g. 74
Pranešimo Nr. 5002972

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

MB "Baukas", kodas 305073336
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, A. Juozapavičiaus pr. 31G
Pranešimo Nr. 5002973

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Nuostatai (2021-03-05); Protokolas
(2021-03-05).

- - -

MB "Petereda", kodas 304630889
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šaulių g. 8-27
Pranešimo Nr. 5002974

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-11-20).

- - -

MB "Magnus advisory", kodas 305709318
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Karaimų g. 3-8
Pranešimo Nr. 5002975

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 140

- - -

MB "Skaitlina", kodas 303886857
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Kretingos sen., Kretingsodžio k., Šalpusnių g. 7
Pranešimo Nr. 5002976

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Polysana", kodas 300109579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 5002977

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Alfa transportas", kodas 303244144
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-41
Pranešimo Nr. 5002978

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VAIKO NAMAS", kodas 125818846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-26
Pranešimo Nr. 5002979

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

A. Vinclovo tikroji ūkinė bendrija "AKRILEKSAS", kodas 186195424
Teisinė forma: Tikroji ūkinė bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Piliakalnio g. 17
Pranešimo Nr. 5002980

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Prašymas / Dėl klaidos ištaisymo (2021-02-26); Jungtinės veiklos sutartis (2021-02-26).

- - -

UAB "Interkauf", kodas 302615632
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 176-72



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 141

Pranešimo Nr. 5002981

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Įgaliojimas (2020-06-17); Įgaliojimas
(2020-06-03).

- - -

MB "Unikali namų idėja", kodas 304919096
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 7-68
Pranešimo Nr. 5002982

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB ILWILL, kodas 302576154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 11-4
Pranešimo Nr. 5002983

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Moji7o Lab UAB, kodas 304492598
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5002984

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "Apdailos partneris", kodas 304480539
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Pakruojo g. 4-3
Pranešimo Nr. 5002985

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-12-28); Įgaliojimo panaikinimas (2017-05-24).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Germeda", kodas 134542941
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lakūnų pl. 77



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 142

Pranešimo Nr. 5002986

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB Hugogo, kodas 305710441
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 36-107
Pranešimo Nr. 5002987

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Danutės Zlatkienės įmonė, kodas 254295990
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščiai, A. Vienuolio g. 32
Pranešimo Nr. 5002988

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Energy Trade", kodas 302780349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 42-15
Pranešimo Nr. 5002989

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimo panaikinimas (2016-04-27).

- - -

VšĮ "Keturračių sportas", kodas 305341930
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Medikių g. 5
Pranešimo Nr. 5002990

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "Lamees", kodas 300517577
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 143

Buveinės adresas: Vilnius, Olimpiečių g. 1-27
Pranešimo Nr. 5002991

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-04).

- - -

UAB "Isodava", kodas 110884915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5002992

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

DNSB Rūta-30, kodas 151406979
Teisinė forma: Bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Kosmonautų g. 30
Pranešimo Nr. 5002993

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. Gyvenamojo namo statybos bendrija "Rūta"); veiklos tikslų; veiklos
rūšys; vadovo; valdybos; vienasmenio atstovavimo; revizijos komisijos; valdybos pirmininko; Bendrijai priklausantis (-ys)
pastatas (-ai); revizijos komisijos narių skaičiaus; valdybos narių skaičiaus; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo, vadovo, valdybos narių ir valdybos
pirmininko duomenų įregistravimo (2021-03-03); Įstatai (2021-03-03); Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl
pavadinimo keitimo, įstatų patvirtinimo, vadovo ir valdybos narių išrinkimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Aivatra", kodas 303265665
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5002994

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, patvirtintos finansinės ataskaitos
(2021-03-05).

- - -

Vilniaus rajono savivaldybės administracijos Pagirių seniūnija, kodas 188703782
Teisinė forma: Biudžetinės įstaigos filialas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Pagirių k., Šiltnamių g. 11-2
Pranešimo Nr. 5002995

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl vadovo duomenų įregistravimo (2021-03-03);
Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-03); Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo paskyrimo (2021-03-03);
Steigėjo sprendimas / Dėl vadovo atleidimo (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Lietuvos žmonių su negalia tinklinio ir badmintono asociacija, kodas 191943271



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 144

Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 75-44
Pranešimo Nr. 5002996

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Taurivus", kodas 305477019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žygimantų g. 13
Pranešimo Nr. 5002997

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio akcininkų susirinkimo
protokolas (2021-03-03); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-03); Įgaliojimas (2021-02-17).

- - -

UAB "Drovitas", kodas 304866640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pavilnionių g. 45-71
Pranešimo Nr. 5002998

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VšĮ "Jūsų saviugda", kodas 305657152
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Garliavos apylinkių sen., Seniavos k., Purienų g. 20-2
Pranešimo Nr. 5002999

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Protokolo išrašas / Protokolo išrašas
(2021-03-05); Įstatai (2021-03-05).

- - -

UAB "Viktorija ir ko", kodas 300112582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-3
Pranešimo Nr. 5003000

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

MB "Inžineriniai sprendimai ir projektai", kodas 304715866
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Karaliaus Mindaugo pr. 68-16
Pranešimo Nr. 5003001



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-05-01).

- - -

UAB "Kristema", kodas 304548545
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Kretingalės sen., Kalotės k., Naujoji g. 13-1
Pranešimo Nr. 5003002

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Stilingos užuolaidos Jums", kodas 300011448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-97
Pranešimo Nr. 5003003

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

ANYKŠČIŲ MENININKŲ ASOCIACIJA, kodas 302577039
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Skiemonių sen., Nagurkiškių k., Nevėžos g. 5
Pranešimo Nr. 5003004

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

MB "Ekogidas", kodas 304916260
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėdos r. sav., Sendvario sen., Radailių k., Parko g. 5
Pranešimo Nr. 5003005

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažųjų bendrijų
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

B. Sidaravičiaus odontologijos klinika, MB, kodas 302997477
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 14-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 146

Pranešimo Nr. 5003006

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Sumdava", kodas 302801380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5003007

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos ekologinių programų biuras, kodas 126046785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-57
Pranešimo Nr. 5003008

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAVAS PASAULIS", kodas 125813347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5003009

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

Audronės Kemzurienės įmonė, kodas 145849685
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Paukščių tak. 15-9
Pranešimo Nr. 5003010

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės
atsakomybės juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Arkamas", kodas 304402184
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Babinių Sodų 13-oji g. 3
Pranešimo Nr. 5003011



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "PSBL Baltic", kodas 302575853
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 2
Pranešimo Nr. 5003012

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-09-30 Atskirosios finansinės būklės
ataskaitos duomenys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, auditoriaus
išvada, patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

ŽŪB "Panevėžio agrocentras", kodas 302812793
Teisinė forma: Žemės ūkio bendrovė. Teisinis statusas: Pertvarkomas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Babtų sen., Babtų k., Vėrupės g. 1
Pranešimo Nr. 5003013

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-04); Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Visuotinio
narių susirinkimo protokolas (2021-03-03).

- - -

UAB Tratata, kodas 305639154
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Veiverių g. 9B-1
Pranešimo Nr. 5003014

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Akcininkų sprendimas (2021-03-03).

- - -

UAB "REPONA", kodas 302585420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003015

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Gera žinia", kodas 302584852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-80
Pranešimo Nr. 5003016

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 148

Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Noreikonių kaimo bendruomenė, kodas 302601344
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojo r. sav., Pakruojo sen., Noreikonių k., Kruojos g. 11
Pranešimo Nr. 5003017

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labdaros ir paramos fondų,
asociacijų metinės ataskaitos rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė,
aiškinamasis raštas, metinis pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019
m. finansinė atskaitomybė, patvirtinta metinė ataskaita (2021-03-05).

- - -

UAB "Rentukas", kodas 304069445
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5003018

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018
m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "E.N. AGRO", kodas 300120928
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Mažeikių apylinkės sen., Bugenių k., Mažeikių g. 125
Pranešimo Nr. 5003019

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "DM Investicija", kodas 133120937
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šėtos g. 11-1
Pranešimo Nr. 5003020

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 149

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

MB "Denė", kodas 303344194
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Rokiškio r. sav., Kamajų sen., Vaštakų k. 9
Pranešimo Nr. 5003021

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Sprendimas (2021-03-02);
Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

MB "Patikimas buhalteris", kodas 305708839
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, Chemikų g. 5-30
Pranešimo Nr. 5003022

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdninkų takas", kodas 175016959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Miško g. 1-13
Pranešimo Nr. 5003023

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Anversas", kodas 304695716
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60-1107
Pranešimo Nr. 5003024

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė
(2021-03-05).

- - -

BOW Ship Management UAB, kodas 304032411
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitininkų g. 1C-66
Pranešimo Nr. 5003025

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 150

- - -

UAB "Santechgama", kodas 300005662
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Taikos pr. 4-3
Pranešimo Nr. 5003026

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Vienintelio akcininko sprendimas /
direktoriaus paskyrimas (2021-03-04).

- - -

UAB "VDJ", kodas 305705330
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Plungė, Stoties g. 30-307
Pranešimo Nr. 5003027

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

UAB "GTS Transportas", kodas 305709791
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5003028

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno prekybos namai", kodas 133107847
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5003029

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Raguviškių kaimo bendruomenė, kodas 302439077
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kretingos r. sav., Žalgirio sen., Raguviškių k., Raguvos g. 5
Pranešimo Nr. 5003030

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; kito organo.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02);
Visuotinio narių susirinkimo protokolas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-02).

- - -

UAB VAKARŲ TERMINALAS, kodas 141839163
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Minijos g. 180
Pranešimo Nr. 5003031



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; likvidatoriaus; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-05).

- - -

UAB "LANTRANS", kodas 302915366
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Šabaniausko g. 12-16
Pranešimo Nr. 5003032

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

UAB "Restauratio et auratura", kodas 303154444
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Ignalinos sen., Pašvoginės k. 6
Pranešimo Nr. 5003033

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinės formos; juridinio asmens pavadinimo(buv. MB "Restauratio et auratura"); veiklos tikslų;
teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; mažosios bendrijos narių susirinkimo; akcijos vertės; akcijų
skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatų ir duomenų
įregistravimo (2021-03-04); Pranešimas apie kontaktinius duomenis (2021-03-04); Įstatai (2021-03-04); Sprendimas /
Narių susirinkimo sprendimas dėl mažosios bendrijos pertvarkymo į uždarąją akcinę bendrovę (2021-03-04).

- - -

Lietuvos ir Italijos UAB "FAIR LINE", kodas 110847169
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gulbių g. 1-2
Pranešimo Nr. 5003034

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės
atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020
m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas (2021-03-05).

- - -

UAB Mf verslo partneriai, kodas 305709834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bitėnų g. 2-2
Pranešimo Nr. 5003035

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 152

- - -

Birštono viešoji biblioteka, kodas 300101536
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Birštonas, S. Dariaus ir S. Girėno g. 12
Pranešimo Nr. 5003036

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; buveinės adreso; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-03); Pranešimas apie
kontaktinius duomenis (2021-03-03); Nuostatai (2021-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos
sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo (2021-03-03).

- - -

UAB "Baltic Union transport", kodas 305053643
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5003037

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05).

- - -

UAB "SENOJO MIESTO PROJEKTAI", kodas 302702674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003038

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Nacionalinis pagalbos centras, kodas 300128323
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Bajorų kel. 25-110
Pranešimo Nr. 5003039

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Dalininkų sprendimas / Savininko
sprendimas (2021-03-02); Sutikimas suteikti patalpas juridinio asmens buveinei (2021-03-02).

- - -

UAB "Autobroliai", kodas 300607291
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, H. ir O. Minkovskių g. 130
Pranešimo Nr. 5003040

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 153

- - -

UAB "Įvaizdžio pasaulis", kodas 132698660
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų Sodų 9-oji g. 15
Pranešimo Nr. 5003041

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

UAB "OMNIDATUM", kodas 300606307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 5003042

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Kauno povandeninio sporto mėgėjų klubas "Andeina", kodas 193259934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-1A
Pranešimo Nr. 5003043

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "Reinita", kodas 302782987
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Bankrutuojantis.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Vandžiogalos sen., Boniškių k., Žemdirbių g. 4-8
Pranešimo Nr. 5003044

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; nemokumo administratorius; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl teisinio statuso "bankrutuojantis" įregistravimo
(2021-03-04).

- - -

Individuali Eligijaus Bražo įmonė, kodas 300004546
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Vilniaus g. 99A



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 154

Pranešimo Nr. 5003045

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VšĮ Kūrybinių technologijų studija, kodas 304138083
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sąjungos a. 5-30
Pranešimo Nr. 5003046

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita), patvirtintos finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

"Gelbėkit vaikus" Šakių vaikų dienos centras, kodas 174443997
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šakiai, Bažnyčios g. 5
Pranešimo Nr. 5003047

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: Nevyriausybinė organizacija.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

Kauno Prano Mašioto pradinė mokykla, kodas 191642688
Teisinė forma: Biudžetinė įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Rasytės g. 1
Pranešimo Nr. 5003048

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų; veiklos rūšys.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl nuostatų įregistravimo (2021-03-03); Nuostatai
(2021-03-03); Savininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl nuostatų patvirtinimo
(2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "ARVITRA", kodas 125319455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125
Pranešimo Nr. 5003049

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Švėkšnos bendrija, kodas 177394174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 155

Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 5003050

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Liderita", kodas 233804740
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Dotnuvos sen., Beržų k., Dirbtuvių g. 35-1
Pranešimo Nr. 5003051

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Vištyčio seniūnijos kaimo bendruomenė, kodas 285611290
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilkaviškio r. sav., Vištytis
Pranešimo Nr. 5003052

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "STAZAN", kodas 300600507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Bajoriškių k. 6
Pranešimo Nr. 5003053

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Valesa LT", kodas 304517838
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Vienuolio g. 4
Pranešimo Nr. 5003054

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

MB "Starkus ir ko", kodas 304067273
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Laiškenių g. 18
Pranešimo Nr. 5003055

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 156

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB "Asveta", kodas 303311059
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Lygybės g. 21-86
Pranešimo Nr. 5003056

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė (2021-03-05); Įgaliojimas
(2021-01-14).

- - -

X-TRAKTAS UAB, kodas 305695473
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Vytauto g. 261-55
Pranešimo Nr. 5003057

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas
(2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-02).

- - -

MB Gaivė, kodas 305709777
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Daujoto g. 4-15
Pranešimo Nr. 5003058

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "Nordasta", kodas 305708134
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Girulių g. 5
Pranešimo Nr. 5003059

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03).

- - -

MB Autopirktukas, kodas 305664823
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5003060

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-12-02 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-12-07).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 157

- - -

MB "Notaura", kodas 305590522
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Užliedžių sen., Giraitės k., Gluosnių g. 23-6
Pranešimo Nr. 5003061

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-07-16 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-01-15).

- - -

Mažoji bendrija Švok inžineriniai projektai, kodas 305654708
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Draugystės g. 17-1
Pranešimo Nr. 5003062

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-11-11 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-11-25).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUTEKAS", kodas 147099150
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Z. Kanevičienės g. 7
Pranešimo Nr. 5003063

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MAGRISTA", kodas 124922913
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gervėbalės g. 26
Pranešimo Nr. 5003064

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

UAB "TIGRIDIA", kodas 300602248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-68
Pranešimo Nr. 5003065

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 158

MB "Bendras taškas", kodas 304723172
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Anykščių r. sav., Debeikių sen., Leliūnų k., Pakalnės g. 1
Pranešimo Nr. 5003066

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPECIALIZUOTA DARBO TEISĖS TARNYBA, kodas 125966784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-415
Pranešimo Nr. 5003067

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

- - -

UAB "Piketa", kodas 304882623
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 21A
Pranešimo Nr. 5003068

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anax", kodas 140068095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-26
Pranešimo Nr. 5003069

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "Ūkis mums", kodas 302604714
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Ignalinos r. sav., Didžiasalio sen., Didžiasalio k., Agarinio g. 2-14
Pranešimo Nr. 5003070

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "Dvirtex", kodas 302597159
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Sukilėlių pr. 112-33
Pranešimo Nr. 5003071



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2020-05-12).

- - -

UAB "Autoloftas", kodas 303310295
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Architektų g. 56-101
Pranešimo Nr. 5003072

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

UAB "Abrazyvų pasaulis", kodas 305702996
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Tilžės g. 39A-13
Pranešimo Nr. 5003073

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05); Vienintelio
akcininko sprendimas / Istatinio kapitalo didinimas (2021-03-05); Pažyma dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio
kapitalo didinimo (2021-03-05).

- - -

UAB "Auditėja", kodas 135480859
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Šiaurės pr. 8A
Pranešimo Nr. 5003074

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis,
finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

Agentūros - visos Lietuvos vaikai Pakruojo labdaros ir paramos fondas, kodas 300053290
Teisinė forma: Labdaros ir paramos fondas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Pakruojis, Statybininkų g. 5
Pranešimo Nr. 5003075

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 160

- - -

MB "Kas dar", kodas 305264601
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5003076

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-09-27 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

IĮ Kesva, kodas 161767682
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Josvainių sen., Paliepiukų k., Ilgoji g. 55
Pranešimo Nr. 5003077

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: juridinio asmens pavadinimo(buv. IĮ "VaivaDens"); veiklos tikslų; buveinės adreso; veiklos rūšys;
vienasmenio atstovavimo; finansinių metų.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl pavadinimo, buveinės adreso ir nuostatų įregistravimo
(2021-03-01); Nuostatai (2021-03-01); Savininko sprendimas / Dėl pavadinimo, buveinės adreso pakeitimo ir nuostatų
patvirtinimo (2021-03-01).

- - -

MB "Dekarbonizavimas", kodas 304984090
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5003078

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PAULUMA", kodas 148430870
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Tulpių g. 1A
Pranešimo Nr. 5003079

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

UAB "Zenlita", kodas 302324833
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 68
Pranešimo Nr. 5003080

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų
įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų rinkinys;



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 161

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05).

- - -

MB Valeri statyba, kodas 305709236
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Kėdainių miesto sen., Lipliūnų k., Astrų g. 11-2
Pranešimo Nr. 5003081

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

UAB "UKRJURA", kodas 302585096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 9
Pranešimo Nr. 5003082

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

MB Mocarat, kodas 305639371
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Perkūnkiemio g. 13-91
Pranešimo Nr. 5003083

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-10-12 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05);
Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "EKOLINAS", kodas 125284260
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Metalo g. 13A
Pranešimo Nr. 5003084

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažų ir labai mažų įmonių,
netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

UAB Dipolis.com, kodas 302928709
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Bijotės g. 2
Pranešimo Nr. 5003085

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso.
Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 162

I. Bliūdžiaus įmonė "Lazdijų vilkikai", kodas 165235837
Teisinė forma: Individuali įmonė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Lazdijai, Pievų g. 8
Pranešimo Nr. 5003086

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Neribotos civilinės atsakomybės
juridinių asmenų finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

MB Lemar auto, kodas 305709802
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Jašiūnų sen., Jašiūnų k., Turgaus g. 29
Pranešimo Nr. 5003087

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "ELSIS PRO", kodas 300064148
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Baltupio g. 14
Pranešimo Nr. 5003088

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; kontaktiniai; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Valdybos posėdžio protokolas / UAB
"ELSIS PRO" valdybos protokolas dėl naujo vadovo paskyrimo. (2021-03-02).

- - -

UAB "Omnis Europa", kodas 305334957
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Basanavičiaus g. 26
Pranešimo Nr. 5003089

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: įstatinio kapitalo didinimas; akcijų skaičiaus; įstatinio kapitalo dydžio; kontaktiniai.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Prašymas registruoti Juridinių
asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05); Įstatai (2021-03-05); Vienintelio akcininko sprendimas (2021-03-05); Pažyma
dėl uždarosios akcinės bendrovės įstatinio kapitalo didinimo (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Kalvarijos komunalininkas", kodas 165717011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarija, Šakių g. 11
Pranešimo Nr. 5003090

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: valdybos; valdybos pirmininko; valdybos narių skaičiaus.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre / Dėl įstatų įregistravimo (2021-03-02); Įstatai (2021-03-02);
Akcininko teises ir pareigas įgyvendinančios institucijos sprendimas / Dėl įstatų patvirtinimo (2021-03-02); Įgaliojimas
(2021-03-02).

- - -

MB "Lino darbai", kodas 305709841



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 163

Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Rokų sen., Vingytės k., Tujų g. 28
Pranešimo Nr. 5003091

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

MB "Mulė", kodas 305709357
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didlaukio g. 90-7
Pranešimo Nr. 5003092

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: veiklos tikslų.

- - -

UAB "PK WIND", kodas 300602209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5003093

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

MB Remarco, kodas 305709873
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 92-40
Pranešimo Nr. 5003094

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIKONAS", kodas 168939572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25
Pranešimo Nr. 5003095

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

MB "Vilniaus technologijos", kodas 305365504
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Lindiniškių k., Tvenkinio g. 42
Pranešimo Nr. 5003096

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Įgaliojimas (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m.
finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 164

- - -

MB "Idea viridis", kodas 303145267
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Minties g. 1C-24
Pranešimo Nr. 5003097

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Mažųjų bendrijų finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RISAMTA", kodas 123921790
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žirmūnų g. 36-16
Pranešimo Nr. 5003098

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2013-01-01 iki 2013-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2014-01-01 iki 2014-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2015-01-01 iki 2015-12-31 Sutrumpintų finansinių ataskaitų rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2016-01-01 iki 2016-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2017-01-01 iki 2017-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2018-01-01 iki 2018-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;
pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Labai mažų įmonių, taikančių išimtis, finansinių ataskaitų
rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2018 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2017 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2016 m. finansinė atskaitomybė, trumpo balanso priedas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2015 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2014 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-05); Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2013 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas
(2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SENASIS MIESTAS", kodas 122772920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pilies g. 18
Pranešimo Nr. 5003099

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2019-01-01 iki 2019-12-31 Mažų ir labai mažų
įmonių, netaikančių išimčių, finansinių ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2019 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, patvirtintos
finansinės ataskaitos (2021-03-05); Įgaliojimas (2021-02-04); Įgaliojimas (2021-02-04).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 165

VšĮ Neredaguota, kodas 305696066
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Nagevičiaus g. 3
Pranešimo Nr. 5003100

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas suteikti ar panaikinti paramos gavėjo statusą JAR-PGS (2021-03-05); Pranešimas apie juridinio
asmens teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-05).

- - -

Viešoji įstaiga 88 garažas, kodas 305709065
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Molėtai, Alyvų g. 2
Pranešimo Nr. 5003101

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: paramos gavėjo statuso.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04); Pranešimas apie juridinio asmens
teisę įgyti paramos gavėjo statusą ar paramos gavėjo statuso panaikinimą (2021-03-04).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Valdenė", kodas 183691956
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Utena, Maironio g. 4
Pranešimo Nr. 5003102

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-04).

- - -

VšĮ Klabdam, kodas 302616271
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkai, Sodų g. 12
Pranešimo Nr. 5003103

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: pateiktas ataskaitinio laikotarpio nuo 2020-01-01 iki 2020-12-31 Pelno nesiekiančių JA finansinių
ataskaitų rinkinys;

Dokumentai: Finansinės atskaitomybės dokumentai / 2020 m. finansinė atskaitomybė, aiškinamasis raštas, metinis
pranešimas (veiklos ataskaita) (2021-03-05).

- - -

UAB "EMZO", kodas 301790625
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Konstitucijos pr. 7
Pranešimo Nr. 5003104

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-02); Akcininkų sprendimas (2021-03-02);
Įgaliojimas (2021-03-01).

- - -

UAB "Vilmetas", kodas 303371992
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas dėl bankroto.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 166

Buveinės adresas: Mažeikių r. sav., Tirkšlių sen., Daubarių k., Piliakalnio g. 43
Pranešimo Nr. 5003105

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys:  duomenų tikslinimas pagal byloje esančius dokumentus.
Dokumentai: Teritorinio archyvo išduota pažyma apie dokumentų atidavimą saugoti (2021-03-05).

- - -

UAB "Algvilma", kodas 305708127
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kalvarijos sav., Sangrūdos sen., Senosios Radiškės k., Punsko g. 11
Pranešimo Nr. 5003106

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: akcininko.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-05).

- - -

Nacionalinės švietimo agentūros darbuotojų profesinė sąjunga, kodas 305331263
Teisinė forma: Profesinė sąjunga ar susivienijimas. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9
Pranešimo Nr. 5003107

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: buveinės adreso; komiteto.
Dokumentai: Prašymas registruoti Juridinių asmenų registre JAR-1-E (2021-03-03); Prašymas įtraukti į Registrą
profesinę sąjungą ar jų susivienijimą (2021-03-03); Protokolas (2021-03-03); Sprendimas (2021-03-03).

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TEISINĖS VALSTYBĖS PLĖTROS CENTRAS, kodas 125869399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5003108

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Pranešimas apie numatomą inicijuoti likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva pagal CK 2.70 str.
(2021-03-05).

4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą
Registro tvarkytojo iniciatyva

4.1 Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą

Kovotojų už Lietuvą sąjunga, kodas 190771228
Teisinė forma: Politinė partija. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kranto al. 35-1
Pranešimo Nr. 5001080

- - -

Viešoji įstaiga "Tandija", kodas 126039591
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Blindžių g. 18
Pranešimo Nr. 5002312



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 167

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VĖTROJOS" AUTORINIŲ TEISIŲ AGENTŪRA, kodas 125508146
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 25-38
Pranešimo Nr. 5002313

- - -

Viešoji įstaiga "TINDIRINDIS", kodas 125871998
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Virginijaus Druskio g. 9-55
Pranešimo Nr. 5002314

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA SPECIALIZUOTA DARBO TEISĖS TARNYBA, kodas 125966784
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Jasinskio g. 9-415
Pranešimo Nr. 5002315

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VAIKO NAMAS", kodas 125818846
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Fabijoniškių g. 94-26
Pranešimo Nr. 5002316

- - -

Viešoji įstaiga Darbo resursų institutas, kodas 126077916
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, P. Vileišio g. 15-4
Pranešimo Nr. 5002317

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA TEISINĖS VALSTYBĖS PLĖTROS CENTRAS, kodas 125869399
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ukmergės g. 41
Pranešimo Nr. 5002318

- - -

Viešoji įstaiga Baltijos ekologinių programų biuras, kodas 126046785
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Žemynos g. 43-57
Pranešimo Nr. 5002319

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VILRIMUS", kodas 125960183
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Viršuliškių g. 6-10
Pranešimo Nr. 5002320



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 168

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAUGI ERDVĖ", kodas 125512034
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. Pietario g. 4-12
Pranešimo Nr. 5002321

- - -

Viešoji įstaiga "PEFC Lietuva", kodas 125970334
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Konarskio g. 21-26
Pranešimo Nr. 5002322

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "SAVAS PASAULIS", kodas 125813347
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 125
Pranešimo Nr. 5002323

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "VIENINGA MEDICINA", kodas 125729746
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kruopų g. 1-30
Pranešimo Nr. 5002324

- - -

VšĮ LIETUVOS ROMŲ KAIMO TURIZMO SODYBA, kodas 125602955
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Šalčininkų sen., Petroškų k. 4A
Pranešimo Nr. 5002325

- - -

Viešoji įstaiga TARPTAUTINĖ INOVATIKOS AKADEMIJA, kodas 125608260
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Olandų g. 16
Pranešimo Nr. 5002326

- - -

VIEŠOJI ĮSTAIGA "BŪK SVEIKAS", kodas 125251926
Teisinė forma: Viešoji įstaiga. Teisinis statusas: Teisinis statusas neįregistruotas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 59
Pranešimo Nr. 5002327

4.2 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą

UAB "ADM GROUP", kodas 111601455
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, S. Stanevičiaus g. 35-20
Pranešimo Nr. 5003109



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "AUKSINIS SPINDULYS", kodas 111591986
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 44-104
Pranešimo Nr. 5003110

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Aytekin Yavuz ir ko", kodas 124887857
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Rotundo g. 3-3
Pranešimo Nr. 5003111

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "GVE", kodas 110893921
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003112

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Kobiraklė", kodas 110896465
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Liepkalnio g. 32-13
Pranešimo Nr. 5003113

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Liversma", kodas 300109223
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šakių r. sav., Gelgaudiškis, Darbininkų g. 22A-2
Pranešimo Nr. 5003114

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HUADA", kodas 111638197
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 170

Buveinės adresas: Vilnius, Algimanto Petro Kavoliuko g. 16-128
Pranešimo Nr. 5003115

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Mevitus", kodas 110888550
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžys, Dariaus ir Girėno g. 13-37
Pranešimo Nr. 5003116

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HALO INTERNATIONAL SYSTEMS SERVICE", kodas 111579845
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003117

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Dvi spalvos", kodas 300095624
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 85-82
Pranešimo Nr. 5003118

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "BUSINESS ELECTRONIC", kodas 111592554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sėlių g. 18A
Pranešimo Nr. 5003119

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB In Unison, kodas 302887066
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Melsvių g. 2
Pranešimo Nr. 5003120

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 171

UAB "BUSEL", kodas 111591114
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kalvarijų g. 299
Pranešimo Nr. 5003121

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

TRAILER CENTRUM, UAB, kodas 111642651
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Lentvario g. 7
Pranešimo Nr. 5003122

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "SAULIKE", kodas 300601573
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, V. A. Graičiūno g. 30
Pranešimo Nr. 5003123

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KADUJA", kodas 124904281
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Sausupio g. 15
Pranešimo Nr. 5003124

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Telegrupė", kodas 110884349
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Studentų g. 43-323
Pranešimo Nr. 5003125

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "KGBV", kodas 110889652
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeimyniškių g. 5-1
Pranešimo Nr. 5003126

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 172

- - -

Uogų augintojų klubas "Plungės uogos", kodas 171698074
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Plungės r. sav., Žlibinų sen., Smilgių k.
Pranešimo Nr. 5003127

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "ABERTA", kodas 302617373
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno m. sav., Kauno m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003128

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrove "Merico", kodas 300106775
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Kalniečių g. 126A-408
Pranešimo Nr. 5003129

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "VIVA EXPRESS", kodas 302685285
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolės sav., Liudvinavas, V. Kudirkos g. 5B
Pranešimo Nr. 5003130

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Artmana", kodas 300117679
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Jonava, Chemikų g. 49-46
Pranešimo Nr. 5003131

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "PROTEX", kodas 111643034
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 125-101
Pranešimo Nr. 5003132

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 173

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UŽDAROJI AKCINĖ BENDROVĖ "SWERAMA", kodas 111637476
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003133

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Gaustvilda", kodas 302617551
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kėdainių r. sav., Pelėdnagių sen., Pašilių k.
Pranešimo Nr. 5003134

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Shuangfu", kodas 111598436
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Vingrių g. 11-4
Pranešimo Nr. 5003135

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Mesopotamija", kodas 110890779
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Pylimo g. 30
Pranešimo Nr. 5003136

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Geokus", kodas 155955352
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Visaginas, Partizanų g. 5-15
Pranešimo Nr. 5003137

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Gulsta", kodas 300609940
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus r. sav., Riešės sen., Didžiosios Riešės k., Ąžuolų g. 10



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 174

Pranešimo Nr. 5003138

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB Luka-TRADE, kodas 302831459
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Panerių g. 99-10
Pranešimo Nr. 5003139

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "EGINHARD IMPERIALE", kodas 111647050
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Saltoniškių g. 54-2
Pranešimo Nr. 5003140

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JEANS MARKET", kodas 111638382
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakai, Vytauto g. 46A-5
Pranešimo Nr. 5003141

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Klaipėdos rajono pagyvenusių žmonių asociacija, kodas 163693113
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Gargždai, Aukštoji g. 56
Pranešimo Nr. 5003142

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "Tikumita", kodas 301743629
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Birželio 23-iosios g. 7-16
Pranešimo Nr. 5003143

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 175

UAB "Montisum", kodas 302696424
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5003144

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VERKIŲ STATYBA", kodas 124926363
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Naugarduko g. 97
Pranešimo Nr. 5003145

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "HBM", kodas 110897371
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003146

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Vygra", kodas 300110414
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Karmėlavos sen., Rykštynės k., Neries g. 47
Pranešimo Nr. 5003147

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SPAUDMENYS", kodas 111589953
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Rokiškis, Perkūno g. 4
Pranešimo Nr. 5003148

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Beg Castle", kodas 302777634
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Marijampolė, Panausupio g. 14-9
Pranešimo Nr. 5003149

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 176

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Vistus", kodas 300125117
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Girstupio g. 3-4A
Pranešimo Nr. 5003150

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "RAMYBĖS OAZĖ", kodas 111584988
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Arklių g. 4
Pranešimo Nr. 5003151

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Arlonas", kodas 300606079
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Panevėžio r. sav., Panevėžio sen., Pažagienių k., Žagienės g. 10-12
Pranešimo Nr. 5003152

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "AMHUS", kodas 301746618
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, R. Kalantos g. 49
Pranešimo Nr. 5003153

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "INT GROUP", kodas 302716058
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Varėnos g. 29-106
Pranešimo Nr. 5003154

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Akcadar ir Ko", kodas 300606499
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003155

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 177

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "LITUNIFLEKS", kodas 111644517
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Savanorių pr. 174A
Pranešimo Nr. 5003156

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GERA VALANDA", kodas 110886019
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gabijos g. 85-1
Pranešimo Nr. 5003157

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Chromo klasika", kodas 110886923
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jurgio Matulaičio a. 5-5
Pranešimo Nr. 5003158

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "OPTIMUS GROUP", kodas 300602910
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Didžioji g. 25
Pranešimo Nr. 5003159

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "A&G statyba ir NT", kodas 300614617
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Gelvonų g. 46-13
Pranešimo Nr. 5003160

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Mobili mintis", kodas 110890398
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Galvydžio g. 5



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 178

Pranešimo Nr. 5003161

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "INKLUDAS", kodas 151396595
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Linkmenų g. 17
Pranešimo Nr. 5003162

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas; kontaktiniai.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "CHINLITEX", kodas 301737619
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Neries krant. 13-30
Pranešimo Nr. 5003163

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "FUJING", kodas 111575971
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Salomėjos Nėries g. 47-50
Pranešimo Nr. 5003164

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "JACHO INTERNATIONAL", kodas 111609345
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Laisvės pr. 60
Pranešimo Nr. 5003165

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HORO.LT", kodas 301738557
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Technikumo g. 2-4
Pranešimo Nr. 5003166

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 179

UAB "BALTIC MANSION HOTELS", kodas 111640077
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Buivydiškių g. 12-101
Pranešimo Nr. 5003167

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "IBBC", kodas 302581938
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Ulonų g. 5-300
Pranešimo Nr. 5003168

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "URENGAS", kodas 110891532
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Verkių g. 52
Pranešimo Nr. 5003169

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "RBM Logistic", kodas 301737640
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Taikos pr. 88A
Pranešimo Nr. 5003170

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

Kretingos dvaro parko bičiulių klubas, kodas 164305072
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kretinga, Vytauto g. 137
Pranešimo Nr. 5003171

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Argbusta", kodas 300603318
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Panerių g. 39
Pranešimo Nr. 5003172

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 180

- - -

UAB "EUROTA", kodas 300104265
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šiauliai, Aušros al. 66A
Pranešimo Nr. 5003173

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "ALGOLINK", kodas 300107311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Baltijos g. 53-38
Pranešimo Nr. 5003174

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "ASEKURA", kodas 111635653
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Justiniškių g. 62A
Pranešimo Nr. 5003175

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Malini S", kodas 300116011
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytus, Likiškėlių g. 15-40
Pranešimo Nr. 5003176

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Amnadins", kodas 302581240
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Antakalnio g. 42-38
Pranešimo Nr. 5003177

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "MIJURA", kodas 111639331
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Geležinio Vilko g. 2
Pranešimo Nr. 5003178

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 181

Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB LABASTIS LT, kodas 302801409
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Seinų g. 5
Pranešimo Nr. 5003179

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "HAO JILA", kodas 111641179
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Kauno g. 34
Pranešimo Nr. 5003180

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "Vivada", kodas 301744713
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Raseiniai, Dubysos g. 6
Pranešimo Nr. 5003181

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Polysana", kodas 300109579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 314-35
Pranešimo Nr. 5003182

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Isodava", kodas 110884915
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003183

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "Viktorija ir ko", kodas 300112582
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kauno r. sav., Domeikavos sen., Domeikavos k., Neries g. 5-3



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 182

Pranešimo Nr. 5003184

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Sumdava", kodas 302801380
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Kaunas, Islandijos pl. 95-57
Pranešimo Nr. 5003185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "REPONA", kodas 302585420
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilniaus m. sav., Vilniaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003186

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "Gera žinia", kodas 302584852
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, J. Kubiliaus g. 1-80
Pranešimo Nr. 5003187

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Rūdninkų takas", kodas 175016959
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šalčininkų r. sav., Baltoji Vokė, Miško g. 1-13
Pranešimo Nr. 5003188

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

UAB "SENOJO MIESTO PROJEKTAI", kodas 302702674
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5003189

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 183

UAB "OMNIDATUM", kodas 300606307
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Šeškinės g. 19-41
Pranešimo Nr. 5003190

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

- - -

Žemaičių kultūros draugijos Švėkšnos bendrija, kodas 177394174
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Šilutės r. sav., Švėkšna, Aušros g. 27
Pranešimo Nr. 5003191

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "STAZAN", kodas 300600507
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Trakų r. sav., Rūdiškių sen., Bajoriškių k. 6
Pranešimo Nr. 5003192

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "TIGRIDIA", kodas 300602248
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, L. Giros g. 92-68
Pranešimo Nr. 5003193

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).

- - -

UAB "UKRJURA", kodas 302585096
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Juodšilių g. 9
Pranešimo Nr. 5003194

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-03).

- - -

UAB "PK WIND", kodas 300602209
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Jogailos g. 4
Pranešimo Nr. 5003195

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą (2021-03-05).



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 184

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "SEIKONAS", kodas 168939572
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Inicijuojamas likvidavimas.
Buveinės adresas: Vilnius, Skroblų g. 25
Pranešimo Nr. 5003196

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; registro tvarkytojo inicijuojamas likvidavimas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas inicijuoti juridinio asmens likvidavimą.

4.3 Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą

Uždaroji akcinė bendrovė "KRISTALAS", kodas 140716834
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Kauno g. 45-6
Pranešimo Nr. 5003197

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "Investicinių projektų vystymas", kodas 301097717
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Vilnius, A. Mickevičiaus g. 7-3
Pranešimo Nr. 5003198

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GROTAS", kodas 140596032
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 90-27
Pranešimo Nr. 5003199

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "SAPEKSAS", kodas 301487642
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Druskininkai, Balainės g. 5
Pranešimo Nr. 5003200

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "MINERTA", kodas 302900108
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Varėnos r. sav., Kaniavos sen., Kaziukonių k. 3
Pranešimo Nr. 5003201



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 185

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Smulkaus ir vidutinio verslo plėtros draugija, kodas 195750597
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kėdainiai, A. Mickevičiaus g. 32
Pranešimo Nr. 5003202

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; valdybos; kolegialaus valdymo organo narių skaičiaus.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

UAB "Stilingos užuolaidos Jums", kodas 300011448
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Alytus, A. Jonyno g. 17-97
Pranešimo Nr. 5003203

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; vienasmenio atstovavimo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Akcinė bendrovė "Kauno prekybos namai", kodas 133107847
Teisinė forma: Akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, Savanorių pr. 352
Pranešimo Nr. 5003204

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Kauno povandeninio sporto mėgėjų klubas "Andeina", kodas 193259934
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Kaunas, J. Basanavičiaus al. 51-1A
Pranešimo Nr. 5003205

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; vadovo; tarybos; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Anax", kodas 140068095
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Likviduojamas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Vingio g. 2-26
Pranešimo Nr. 5003206

Pakeitimų įregistravimo data: 2021-03-05
Pakeisti duomenys: teisinio statuso; visuotinio akcininkų susirinkimo; vadovo; keitėsi vadovas.
Dokumentai: Registro tvarkytojo sprendimas likviduoti juridinį asmenį (2021-03-05).

4.4 Skelbimai apie išregistruotus juridinius asmenis

KEESMAAT INTERNATIONAL EXPERTS EN TAXATEURS UAB, kodas 111615241



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 186

Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 139A
Pranešimo Nr. 5001120

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "H.Z. TRANSPORT", kodas 111633264
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Alksnynės g. 4-20
Pranešimo Nr. 5001121

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

ORENZ UAB, kodas 111636036
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Budelkiemio g. 21-27
Pranešimo Nr. 5001122

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "VAARA & PARTNERS", kodas 111636221
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, I. Kanto g. 34
Pranešimo Nr. 5001123

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "GSL BALTIC", kodas 111681088
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Smilties Pylimo g. 7
Pranešimo Nr. 5001124

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "SLTG", kodas 111714798
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 9
Pranešimo Nr. 5001125

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "GLOBELTICUS", kodas 111737252
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Šilutės pl. 79
Pranešimo Nr. 5001126

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "GASITERA FERTILIZER", kodas 111738920
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 187

Buveinės adresas: Klaipėda, Nemuno g. 24
Pranešimo Nr. 5001127

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "MOLLER & WEDEL TIMBER CO", kodas 111765579
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Klaipėda, Liepojos g. 7-9
Pranešimo Nr. 5001128

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "Frojmark ir ko", kodas 111823580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Gargždai, Melioratorių g. 14-6
Pranešimo Nr. 5001129

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Singena", kodas 163709521
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšiai, Respublikos g. 4-9
Pranešimo Nr. 5001130

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Krislelis", kodas 166597593
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Žemaitijos g. 20
Pranešimo Nr. 5001131

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Mažeikių mova", kodas 166654731
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Sodų g. 1-14
Pranešimo Nr. 5001132

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Egidijus ir partneriai", kodas 167209061
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Mažeikiai, Naftininkų g. 62-19
Pranešimo Nr. 5001133

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Prienų rajono sergančiųjų bronchine astma klubas "Putinas", kodas 170797728
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Prienai, Panemunės g. 6



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 188

Pranešimo Nr. 5001134

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Uždaroji akcinė bendrovė "Pabalvė", kodas 180332396
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Telšių r. sav., Tryškių sen., Pabalvės k.
Pranešimo Nr. 5001135

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

Automobilių GAZ klubas "GAZonas", kodas 195764611
Teisinė forma: Asociacija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Kaunas, V. Krėvės pr. 91-16
Pranešimo Nr. 5001136

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "NAUTANA", kodas 300624554
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Pagėgiai, Turgaus g. 12-3
Pranešimo Nr. 5001137

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "Nagvalis", kodas 300140311
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus m. sav., Alytaus m. sav. teritorija
Pranešimo Nr. 5001138

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "Akzent", kodas 300548505
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytaus r. sav., Alytaus sen., Miklusėnų k., Šermukšnių g. 11
Pranešimo Nr. 5001139

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

UAB "STEPINN INTERNATIONAL", kodas 301536580
Teisinė forma: Uždaroji akcinė bendrovė. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Alytus, Naujoji g. 124
Pranešimo Nr. 5001140

Išregistravimo data: 2021-03-05.

- - -

MB "OPEN WAY", kodas 302873401
Teisinė forma: Mažoji bendrija. Teisinis statusas: Išregistruotas.
Buveinės adresas: Jurbarko r. sav., Veliuona, Vytauto g. 43
Pranešimo Nr. 5001141



VĮ Registrų centras. Informacinis leidinys Nr.2021-065 Puslapis 189

Išregistravimo data: 2021-03-05.


	1. Juridinių asmenų vieši pranešimai
	1.1. Atskyrimas
	1.2. Dalyvių susirinkimo sušaukimas
	1.3. Europos bendrovės, Europos kooperatinės bendrovės buveinės perkėlimas
	1.4. Kapitalo mažinimas
	1.5. Likvidavimas
	1.6. Materialiųjų akcijų ar akcijų sertifikatų negrąžinimas, sunaikinimas, praradimas
	1.7. Pagal Vertybinių popierių įstatymo nustatytus reikalavimus skelbiami vieši pranešimai
	1.8. Pasiūlymas pirmumo teise įsigyti akcijų, konvertuojamųjų obligacijų
	1.9. Pavadinimo keitimas
	1.10. Pertvarkymas
	1.11. Reorganizavimas (jungimas, skaidymas)
	1.12. Užsienio juridinio asmens filialų ir atstovybių viešas pranešimas
	1.13. Valdymo (holdingo) Europos bendrovės steigimo sąlygų projekto paskelbimas
	1.14. Valstybės įmonės ar savivaldybės įmonės pranešimas apie valdybos nario atranką
	1.15. Informacija apie obligacijų savininkų patikėtinį ir sutarties dėl obligacijų savininkų interesų gynimo sudarymą
	1.16. Obligacijų savininkų susirinkimo sušaukimas
	1.17. Kiti pranešimai

	2. Registro tvarkytojo pranešimai
	2.1. Pranešimai apie numatomą buveinės išregistravimą patalpų savininko prašymu
	2.2. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės akcijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.3. Pranešimai apie pasiūlymą įsigyti bendrovės konvertuojamųjų obligacijų, pasinaudojant pirmumo teise
	2.4. Pranešimai apie sprendimą sumažinti įstatinį kapitalą

	3. Registro tvarkytojo skelbimai
	3.1. Įregistruoti juridiniai asmenys
	3.2. Išregistruoti juridiniai asmenys
	3.3. Įregistruoti juridinių asmenų duomenų ar informacijos pakeitimai

	4. Registro tvarkytojo skelbimai apie juridinio asmens likvidavimą Registro tvarkytojo iniciatyva
	4.1. Pranešimai apie numatomą inicijuoti juridinio asmens likvidavimą
	4.2. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Inicijuojamas likvidavimas" įregistravimą
	4.3. Skelbimai apie juridinio asmens teisinio statuso "Likviduojamas" įregistravimą
	4.4. Skelbimai apie išregistruotus  juridinius asmenis


